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M
ediatrend’in dopdolu Mayıs sayısıyla karşınızdayız. 
Tüm dünya farklı bir dönemden geçiyor. Sosyal mesafe 
kavramı hayatımıza girdi ve neredeyse hayatımızın 
merkezine oturdu. Bir süredir aldığımız kararlarda 

ya da günlük yaşantımızda bu sosyal mesafe kavramına göre 
hareket ediyoruz. Bu bağlamda günlük yaşantımızın büyük bir 
kısmı da tamamen eve taşınmış durumda. Belki de birçoğumuz 
şu sıralar, daha önce olmadığı kadar evlerimizde vakit geçiyoruz. 
Evde uzun süre vakit geçirince bir süre sonra tabii ki yapacak 
bir şey bulmak zor olabilir. İşte böyle bir arayış içindeyseniz 
Mediatrend Mayıs sayısı, derdinize derman olacak!

Mayıs ayı denilince akla ilk olarak tabii ki Anneler Günü 
geliyor. Her yılın mayıs ayında kutladığımız Anneler Günü, 
aslında yılın her günü minnettar olduğumuz annelerimizin 
yüzünü güldürmek için bize daha özel bir fırsat sunuyor. Biz 
de Mayıs sayımıza Anneler Gününü kutlayarak başlıyoruz. 

Ana konumuz Anneler Günü olsa da, son dönemde içinde 
olduğumuz duruma ilişkin konular da sizleri bekliyor. Örneğin 
Gezi köşemizde, karantinada izleyebileceğiniz en iyi seyahat 
temalı filmleri bir araya getirdik. Şu sıralar tabii ki seyahat 
edemiyoruz, ama neden filmlerini izlemeyelim ki!

Ayrıca Mobil Hayat köşesinde Huawei’nin P40 ailesindeki 
modellere yakından bakıyoruz. Fotoğrafçılık açısından iddialı 
olan modeller hangi özelliklerle öne çıkıyor. Bu köşemizde bu ay 
bir de konuğumuz var; Doğan Kabak. Ünlü YouTuber teknoloji 

ile olan ilişkisini Mediatrend okurları için anlattı. 
Mutfakta Yaşam’da ise odağımız Ramazan. Bildiğiniz gibi 

Nisan ayı sonu itibariyle Ramazan ayı başladı. Mayıs sonunda 
ise bizi Ramazan Bayramı bekliyor. Peki, bu dönemde sade ama 
yok yok sofralar için hangi tarifleri uygulayabilirsiniz? Sayfalar 
arasında bunun cevabı var! Ayrıca tek öğün beslenmenin püf 
noktaları da yine bu köşemizde. 

Evde Yaşam köşesinde ise yine annelerimizin hayatını kolay-
laştırabilecek teknolojilere yer veriyoruz. Aynı zamanda evde 
sık sık vakit geçirirken, sporu da ihmal etmemek gerekiyor ve 
artık teknoloji sayesinde bu çok kolay. Biz de evde kendi ant-
renörünüz olabileceğiniz bir dizi öneriyle sizin karşınızdayız.

Mediatrend’in Mayıs sayısı tabii ki bu konularla sınırlı değil. 
Yine Eğlence Dünyası’ndan Bilgisayar Dünyası’na, Objektif ’ten 
dizi incelemesine kadar birçok farklı konu sizleri bekliyor.

Bu ay Sam Mendes’in hayatına yakından bakarken, her büt-
çeye uygun bilgisayar sistemi tavsiyelerini sizlere sunuyoruz. 
Resident Evil 3 Remake 2020 isimli oyuna dair merak ettiğiniz 
her şey de yine sayfaların arasında. 

Yani, dopdolu ve okurken bir an bile sıkılmayacağınız konular 
yine sizlerle diyebiliriz. O zaman hazırsanız başlayalım mı?

Çayınızı kahvenizi almayı unutmayın!
İyi okumalar.

MediaMarkt Türkiye

ANNELER GÜNÜ
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EN GÜZEL 
SEYAHAT FİLMLERİ
Covid-19 salgını nedeniyle tüm dünya 
evine kapanmak zorunda kalmışken 
hepimiz seyahat etmeyi, yeni keşifl er 
yapmayı, doğal güzelliklerin, manzaraların, 
denizin, ormanların tadını sürmeyi 
özlüyoruz. Neyse ki özlemimizi biraz 
hafi fl etmek için, etkileyici görüntüleriyle 
bize dünyanın en güzel manzaralarını 
seyrettirecek, sinemanın usta isimlerinin 
elinden çıkmış fi lmleri hala ulaşabiliriz. 
İşte görüntü yönetmenlerinin devleştiği, 
o etkileyici manzara sahneleriyle 
aklımızda ve kalbimizde yer etmiş, 
dünyanın en güzel fi lmleri.
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EN GÜZEL 
SEYAHAT FİLMLERİ
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Motosiklet Günlükleri (2004)
Latin Amerika’nın ikonik devrimci 

lideri Che Guevara’nın hayatından bir 
kesit aktaran sinema filmi, Che’nin 
devrimden önce, motosikletle Latin 
Amerika’da yaptığı geziyi anlatıyor ve 
bunu öylesine etkileyici görüntülerle 
yapıyor ki, eğer henüz sahip değilseniz, 
motosiklet ehliyeti alıp dere tepe gezme 
isteğiyle dolup taşıyorsunuz. Salgın son-
rası için güzel bir plan değil mi?

The Way (2010)
Bu çok duygusal ve dokunaklı film, sizi hem 

duygulandıracak, hem de mutlu edecek. Sevgi ve 
bağlılık üzerine kurulu film, kısa süre önce ölen 
oğlunu onurlandırmak için 800 km’lik bir yürü-
yüşe çıkan babanın öyküsünü anlatıyor. 800 km 
boyunca, dünyanın en güzel ülkelerinden biri olan 
İspanya’nın eşsiz manzaralarına tanıklık da eden 
kamera, seyircisine, sevgi, güven, şeref üzerine çok 
dokunaklı bir öykü aktarıyor.
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Wild (2014)
Annesini kaybeden genç bir kadın 

beklenmedik bu kayıp nedeniyle dün-
yadan kopup tek başına kalmak için 
kendini doğaya verir ve 1100 km’lik 
bir yürüyüşe çıkar. Cheryl S’rayed’in 
2012 yılında yayınlanan aynı isimli 
romanından uyarlanan filmde başrolü 
Reese Witherspoon oynuyor.

Before Sunrise (1995)
1995 yılında çekilen bu “kla-

sik” aşk filmi, sinema dünya-
sında çok özel bir yere sahiptir. 
Trende tanışan iki yabancının, 
gece yarısı binecekleri trenden 
önce Viyana’da geçirecekleri 
bir gün boyunca birbirleriyle 
yakınlaşmalarını, arkadaşlık-
larını ve birbirlerine aşık olma-
larını anlatan film, Viyana’nın 
göz kamaştıran güzelliğini de 
ekranlarımıza taşıyor.
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The Bucket List (2007)
Jack Nicholson ve Morgan Freeman 

gibi iki ustayı bir araya getiren bu film 
duygusal öyküsü kadar etkileyici 

manzaralarıyla da seyirciyi 
kalbinden vuruyor. Kan-

ser hastalığı nedeniyle 
artık ölümü bekleyen 
iki “yaşlıca” arkadaş, 
kanser tedavisinden 
kaçarak, hayallerini 
gerçekleştirmeye ça-

lışırken, seyirciye de 
çok önemli mesaj-
lar verecekler. İn-

sanlara, hayallerini 
vakti varken gerçek-

leştirmeyi salık veren 
filmden sonra yaşama 
ve dünyaya bakış açınızı 
da değiştirebilirsiniz.
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Abyss (1989)
1989 yapımı bu bilim kurgu filmi, her ne kadar tamamen de-

nizin altında geçiyor olsa da, korona günlerinde dalış yapmayı 
ve denizi özleyen herkesi de mutu edebilecek çok etkileyici deniz 
altı görüntüleriyle beraber geliyor. James Cameron’ın bu ünlü 
filmi aynı zamanda, dünyayı kirleten, savaşlarla ve ölümlerle 
yaşamı zehirleyen insanoğlunun dünyaya ve hayata verdiği 
zararı eleştiren çok önemli bir öyküye de sahip.

Under the Tuscan Sun (2003)
Hayatında bir değişim yaratmak is-

teyen bir yazarın, İtalya’nın romantik 
bölgesi Tuscan’da satın aldığı villa-
ya yerleşmesiyle yaşadıklarını anlatan 
film, romantik, komik ve aynı zamanda 
duygusal bir öykü aktarırken, İtalya’nın 
cenneti andıran bu bölgesindeki sahne-
lerin güzelliğine de kapılıp gideceksiniz.
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Huawei’in uzun zamandır beklenen akıllı telefonları 
Huawei P40 serisi duyuruldu. Huawei P40, Huawei P40 

Pro ve Huawei P40 Pro+ olmak üzere 3 farklı model 
duyuran Huawei, özellikle kamera konusunda çok daha 

iyi bir deneyim vaat ediyor. Telefon kameraların yanı 
sıra birçok özellikle daha da ön plana çıkmayı başarıyor.

Serinin en güçlü üyeleri Huawei P40 Pro ve 
Huawei P40 Pro+ olurken P40 modeli, bu modellere 

göre biraz daha düşük performans sergiliyor.

MOBİL FOTOĞRAFÇILIK İÇİN EN İYİSİ Mİ?

HUAWEI P40 SERİSİ
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H
uawei’in yeni amiral gemisi mo-
delleri arasında en mütevazisi 
olan Huawei P40, büyük ekranlı 
telefon sevmeyenler için ideal mo-

dellerden biri oluyor. 6.1 inç boyutundaki 
OLED ekranı, Full HD+ çözünürlük su-
narken, 60 Hz yenileme hızı ile karşımıza 
çıkıyor. Bu konuda P40 Pro modellerine 
göre bir adım daha geride kaldığını söyle-
yebiliriz. Ayrıca bu ekran, aynı zamanda 
parmak izi okuyucu da barındırıyor. 

IP53 sertifikalı telefon suya ve toza karşı 
dayanıklılık konusunda rakiplerinin ge-
risinde. 175 gram ağırlığında olan telefon 
metal bir çerçeveye ve her iki tarafında 
cam yüzeye ev sahipliği yapıyor. 

8 GB RAM ve 128 GB depolama alanı 
ile gelen telefon, Kirin 990 işlemciden 
güç alıyor. 7 nm fabrikasyon süreci ile 
üretilen işlemcide toplamda sekiz çekir-
dek yer alıyor.

Huawei P40 serisinin en öne çıkan 
özelliği olan kameraya geçelim.

Cihazın arka tarafında 50 Megapiksel 
f/1.9 diyaframa sahip geniş açılı RYYB 
ana kamera yer alıyor. 1/1.28 inç büyük-
lüğündeki bu sensör rakip telefonlar ile 

kıyasladığımızda oldukça büyük. Daha 
büyük sensör sayesinde daha başarılı 
fotoğraf elde edebilirsiniz.

Buna 16 Megapiksel f/2.2 diyaframa 
sahip ultra geniş açılı ve 8 Megapiksel 
f/2.4 diyaframa sahip telefoto kamera 
eşlik ediyor. 3x optik yakınlaştırma yapa-
bilen telefoto kameranın OIS ile gelmesi 
büyük avantaj. 

Ekran içindeki kamera ise P40 Pro 
modelleri ile aynı. Ekran içerisinde, 32 
Megapiksel f/2.2 diyaframa sahip ka-
mera ve derinlik algılama sensörü yer 
alıyor. Huawei P40 modelleri hem daha 
başarılı portre fotoğraflar çekiyor hem 
de derinlik algıylayıcı sensör sayesinde 
yüz tanıma özelliğinin daha güvenli ça-
lışmasını sağlıyor.

Cilt tonunun doku ve renk doğrulu-
ğunu yüzde 45 oranında artıran yeni 
çok spektrumlu renk sıcaklık sensörü ve 
yapay zeka tabanlı algoritması ile çekilen 
fotoğraflarda gerçekçiliğe odaklanılıyor.

Batarya tarafında ise 3.800 mAh kapa-
siteli bataryadan beslenen telefon, 22.5W 
hızlı şarj desteğine sahip. Ancak kablosuz 
şarj teknolojisini bu telefonda göremiyoruz.
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Huawei P40 Pro ve P40 Pro+
Huawei P40 Pro ailesi, P40 modeli ile 

birçok benzer özelliğe sahip. Bunlardan 
biri ise işlemci oluyor. Huawei P40 Pro mo-
delleri de gücünü Kirin 990 işlemcisinden 
alıyor. RAM ve depolama alanı tarafında 
baktığımızda ise Huawei P40 Pro modeli 
minimum 128 GB dahili hafıza ve 8 GB 
RAM ile birlikte geliyor. Huawei P40 Pro+ 
modelinde ise 12 GB RAM ve 512 GB dahili 
hafıza görüyoruz.

Huawei P40 Pro modelleri, ekran tarafında 
da oldukça başarılı. Her iki modelde de 6.58 
inçlik 2640 x 1200 piksel çözünürlüğünde 
OLED ekran görüyoruz. Özellikle 90 Hz 
yenileme hızına sahip ekran, bu özelliğiyle 
de ön plana çıkıyor. Bu sayede telefon daha 
akıcı bir ekran deneyimi sunuyor. Bu fark 
özellikle oyunlarda daha belirginleşiyor. 
Ayrıca ekranda, HDR10+ desteği ve DCI-P3 
desteği de mevcut. 

P40 Pro modelin, önünde ve arkasında 
cam tasarımı ile bizleri karşılıyor. P40 Pro+ 
modelinin arkasında cam yerine 5 gün bo-
yunca pişirilmiş özel bir seramik kullanılı-
yor. P40 Pro modeli 203 gram ağırlığında 
iken P40 Pro+ modeli 226 gram ağırlığında.

Huawei P40 Pro ve Huawei P40 Pro+ mo-
delleri IP68 Suya ve Toza Karşı Dayanıklılık 
Sertifikası sayesinde 2 metreye kadar suya 
dayanabiliyor.

Huawei P40 Pro’da 50 MP çözünürlüklü 
f/1.9 diyafram açıklığına sahip geniş açılı, 40 
MP çözünürlüklü f/1.8 diyafram açıklığına 
sahip ultra geniş açılı, 8 MP çözünürlüklü 
telefoto ve ToF sensörü ile birlikte dört arka 
kameraya yer veriliyor. Huawei P40 Pro 5 
kata kadar optik zoom ve toplamda 50x 
yakınlaştırma yapabiliyor.

Huawei P40 Pro+ modelinde ise P40 
Pro’daki geniş açılı ve ultra geniş açılı kame-
ralara ek olarak 10 kat optik zoom yapabilen 
ve 3 kat optik zoom yapabilen iki adet 8 MP 
çözünürlüklü telefoto kamerasına daha yer 
veriliyor. ToF sensörüyle birlikte P40 Pro+ 
toplamda beş arka kamerayla karşımıza 
çıkıyor. 20x kadar hibrit yakınlaştırma 
yapabilen Huawei P40 Pro+, toplamda 100x 
yakınlaştırma yapabiliyor.

Ön kamera tarafında P40 Pro modelleri, 
P40 ile aynı donanımı beraberinde getiriyor. 
ön tarafta 32 MP çözünürlüklü ana kame-
rayla birlikte derinlik algılayıcı sensöre yer 
veriliyor. Bu daha başarılı portre fotoğrafları 
vaat ediyor.

Huawei P40 Pro’da 4200mAh, Huawei 
P40 Pro+’ta ise 5500mAh kapasiteli batar-
yaya yer veriliyor.

Huawei P40 Pro’da 40W süper hızlı şar-
ja yer verilirken Huawei P40 Pro+ sadece 
kablolu değil kablosuz olarak da 40W süper 
hızlı şarj olabiliyor.
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DOĞAN KABAK 
VE TEKNOLOJİ
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Türkiye’deki YouTube camiası, 
gittikçe genişlemeye devam ediyor. 

Sadece eğlence içerikleri ile değil, 
teknoloji ve otomobil içerikleri gibi 
birçok içerik de buna eşlik ediyor. 

DOĞAN KABAK 
VE TEKNOLOJİ
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Samsung Galaxy A51 
Galaxy A ailesinin yeni üyesi 

6.5 inç boyutundaki Sonsuz-O 
ekranı ile kullanıcısına keyifli 

bir deneyim yaşatıyor.
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O
tomobil videoları dediğimizde 
ise aklımıza gelen ilk isimler-
den biri Doğan Kabak oluyor. 
Otomobillere olan yakınlığı ile 

bilinen Doğan Kabak’a biz de teknoloji 
hakkında birkaç soru sorduk. Bakalım, 
Doğan Kabak’ın teknoloji ile arası nasıl?

Doğan Kabak kimdir?
1980 yılında doğdum. Doğduğumdan 

beri hep otomobillerle ilgilendim. Çünkü 
ailem bu işle ilgileniyordu. Babam boyacı, 
amcam kaportacı, diğer amcam yedek 
parçacıydı. Dolayısıyla ben de sanayide 
büyüdüm, sanayide yetiştim. Bu sebep-
ten dolayı otomobillere hep ilgim oldu. 
Otomobillerle iç içe büyüdüm. 

Ondan sonra da askere kadar hep sana-
yideydim. Askerden geldikten sonra bir 
otomobil dergisinde işe başladım. Son iki 
yıl öncesine kadar da hep otomobil dergisi 
yaptım. Yaklaşık 18 sene dergi yapmakla 
geçti. Birçok lisanslı yayında çalıştım. En 
son bir derginin imtiyaz sahipliğini aldım. 
Bu dergiyi yapmaya başladıktan sonra da 
YouTube maceram başladı. Şu anda da 
aynı şekilde devam ediyor. 

Hayatında teknolojinin önemi nedir?
Teknoloji, hayatımda çok önemli bir 

yerde. Her sene ben de iPhone lansma-

nını bekleyip yeni iPhone’dan alıyorum, 
kendimi tutamıyorum. Diğer taraftan 
evde de teknolojiye çok önem veriyorum. 
Oyun konsollarım var, ev sinema siste-
mim var, projeksiyonum var. Teknoloji 
aslında küçüklüğümden beri benim için 
çok önemli bir yerde.

İlk kullandığın teknoloji neydi? Kaç 
yaşındaydın?

İlk kullandığım teknoloji, teknoloji 
denir mi bilmiyorum ama Walkman’di. 
O zaman bize inanılmaz geliyordu. Sonra 
CD oynatıcılar falan çıkmıştı. Onlarla CD 
dinliyorduk. Gerçekten o zaman bizim 
için inanılmazdı. Böyle uzaylı görmüş 
gibi bakıyorduk onlara.

Hatta Walkman modellerinde, şarkı 
başında durdurma özelliği falan vardı. 
Bunun nasıl yapıldığını günlerce tartışı-
yorduk. O zamanlar, herhalde 12 yaşında 
falandım.

İlk akıllı telefonunu ne zaman aldın?
İlk akıllı telefonumu sanırım 2007 

yılında almıştım. İlk çıkan iPhone mo-
delini almıştım, yurt dışından gelmişti. 
Başına toplanıp “bu ne acaba” deyip 
kurcalıyorduk. Kusursuz bir telefondu, 
sadece bir tuşu vardı. Birbirimize bakıp 
gülüyorduk.
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İlk bilgisayarını ne zaman aldın?
İlk bilgisayarımı da 1998 ya da 1997 

yılında falan almıştım. Masaüstü bir bil-
gisayardı. Çok hızlı çalışamayan bir bil-
gisayardı. 2000 yıllarında Need for Speed 
çıkmıştı. O bilgisayarla sabaha kadar oyun 
oynuyorduk.

Hayatında olmazsa olmaz dediğin bir 
teknolojik ürün var mı?

Bu soruya kesinlikle telefon diye cevap 
veriririm. Ki muhtemelen şu an dünya 
üzerindeki herkes telefon cevabını ve-
riyordur. Telefon olmazsa da ikinci tek-
nolojik ürün, müzik seti olur, teknolojik 
alet olarak sayılırsa. Çünkü müziksiz de 
yapamıyorum. Her sabah kalktığımda 
müzik dinlerim. Bose marka bir müzik 
sistemim var. Çok keyif alarak kullandı-
ğım bir müzik sistemi. 

Akıllı saat mi, klasik saat mi?
Apple Watch’ı çıktığı ilk hafta aldım. Fa-

kat şarjı çok çabuk bittiği için birbirimizle 
uyum sağlayamadık. Sevemedik yani bir 
türlü birbirimizi. Bir ürünü daha şarja ta-
kıyor olmak beni yordu açıkçası. Kablosuz 
bir şarj sistemi vardı ama onu da yapmak 
bana zor geldi. O yüzden mekanik saat 
kullanıyorum, alışamadım akıllı saatlere.

Bilgisayarla mı, tabletle mi, telefonla 
mı çalışmayı tercih edersin?

Sanırım bu konuda biraz klasik ka-
lıyorum. Bilgisayarla çalışmayı tercih 
ediyorum. Dizüstü bilgisayar ile çalışı-
rım, e-postalarımı falan onunla atarım. 
İş daha ciddiye biniyormuş gibi geliyor 
bana, daha kolay odaklanıyorum. Telefon-
la çalıştığımda mesaj ve bildirim geliyor, 
dikkatimi dağıtıyor. O yüzden her zaman 

bir bilgisayar kullanmayı tercih ediyorum. 
MacBook Pro kullanıyorum. Tabletle 
çalışmayı da denedim ama çalışamadım.

Son olarak; oyunlarla aran nasıl? Kı-
saca bahsedebilir misin?

Oyunlarla aram çocukluğumdan beri 
hep iyiydi. Fakat özellikle son 5-6 yıldır 
çok yoğun çalıştığımdan dolayı oyun-
lara vakit ayıramadım. Bu karantina 
döneminde oyunlara tekrar bir dönüş 
oldu. Bu aralar; FIFA oynuyorum, Red 
Dead Redemption 2 oynuyorum, Call of 
Duty oynuyorum. Bu ara oyunlara baya 
sardım açıkçası.

Oyunlar, çok vakit alan şeyler fakat 
gerçekten hayatın sıkıntılarından uzak-
laştıran, kafa boşaltan ve seni başka dün-
yalara götüren şeyler. Bu yüzden oyunları 
seviyorum ve fırsat buldukça oynuyorum. 

MOBİL HAYAT | Doğan Kabak ve Teknoloji
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Annelik ile ilgili değişmeyecek bazı şeyler var. 
Teknolojik olarak ne kadar gelişmiş olursak olalım, 
anneler bebeklerini her zaman mümkün olan 
en doğal yollarla beslemek ister. Saf sevgi de 
buna dahil. 

Tabii teknolojinin hayatımızın merkezinde olduğu 
bir dünyada yaşıyoruz ve bunun da yeni annelerin 
yaşamları üzerindeki etkileri inkar edilemez. 
Geçmişte, bir annenin bebeğinin sağlığını 
korumak için tek adresi bir uzmanı ziyaret 
etmekken, şimdi bu güç annenin elinde. 

2020’DE 
TEKNOLOJİK 
ANNE OLMAK
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E
mzirme takibi yapabilecek uygu-
lamalardan otomatik olarak oto-
mobile yerleşen bebek koltuğuna 
kadar birçok teknoloji annelerin 

içini rahatlatmak için hazır.
Teknolojik anne olmak derken, tekno-

lojiyi bebeğinin sağlığı ve mutluluğu için 
en faydalı şekilde kullanan annelerden 
bahsediyoruz. Tabii ki abartmadan ve 
dikkatli bir şekilde. 

Bebeğini yakın zaman içinde dünyaya 
getirmiş yeni annenin ilk telaşlarını bir 
düşünelim. Teknolojinin çok daha az 
yaygın olduğu dönemlerde olsa, buradaki 
en büyük yardımcı daha önce bu duyguyu 
tatmış aile bireyleri olurdu. Bu yine yeni 
anneler için iyi bir referans olsa da artık 
internet avuçlarımızda. Bilmediğimiz ve 
merak ettiğimiz birçok konuda uzman fi-
kirleri alabildiğimiz internet, bizi, bizimle 
aynı duyguları yaşayan insanlarla da bir 
araya getiren dev bir portal. Yeni nesil 
anneler sorunlarını ya da merak ettikle-
rini bu portal üzerinden diğer annelere 
sorup, farklı yaklaşımlar ve bakış açıları 
öğrenebiliyor. Yapılan araştırmalara göre 
anneler, teknolojinin birçok ihtiyaca cevap 
verebildiğini ve bunun anne olarak güven 
artırıcı bir şey olduğunu söylüyor.

Bebeğinizin sağlık durumunu takip 
etmek için sorularınıza yanıt ararken, sizi 
yanıltacak cevaplar konusunda da dikkatli 
olmalısınız. Unutmayın! İnternette her 

türlü bilgi var ama bunların hepsi faydalı 
değil. Siz öğrenmek istediklerinizi farklı 
kaynaklardan teyit ederek ya da topla-
dığınız bilgileri nihayetinde bir uzmana 
danışarak doğru kararı verebilirsiniz.

Buraya kadar yeni anne olmuş kişilerden 
bahsettik. Ancak annelik bir ömür süren 
uzun bir maraton. Peki, Çocuğunuz daha 
büyük yaşlardaysa neler yapmak gerekiyor?

Burada artık çocuğunuzun da teknoloji 
ile ilişkisini dengelemek tamamen sizin 
elinizde olacak. İnternet ve bilgisayar 
oyunları dev bir okyanus ve çocuklar için 
çok keyifli. Buradaki dengeyi tutturmak, 
teknoloji kullanımını yasaklamamak ama 
sınırlamak konusunda ilk önce kendinizi 
bilinçlendirmelisiniz. Kendi ebeveynleri-
niz ile aranızdaki ilişkiyi referans almak 
bu aşamada sizi yanıltabilir. Çocuğunuzun 
teknolojinin içine doğduğunu ve bu iliş-
kilerin revize edilmesi gerektiğini unut-
mayın. Aksi durumda aradaki jenerasyon 
farkını açmak kuracağınız anne-çocuk 
ilişkisinde ufak tefek pürüzler çıkarabilir. 

Hatırlarsınız, anneniz sizin için bir 
doğum günü partisi planlamak istedi-
ğinde, tüm arkadaşlarınızın annesini tek 
tek arıyor ve davet ediyordu. Şimdi ise siz 
bunu kendi çocuğunuz için bir WhatsApp 
grubunda dakikalar içinde gerçekleşti-
rebiliyorsunuz. İletişimin bu kadar hızlı 
aktığı bir dünya içinde ilişkilerin aynı 
kalmasını beklemek yanıltıcı olacaktır. 
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Covid-19 salgını nedeniyle 
yaşlılarımız evlerine kapanmak 
zorunda kalırken, teknolojiye hakim 
olmalarının da ne kadar önemli 
olduğu daha iyi anlaşıldı. Teknolojiyi 
rahat şekilde kullanabilen, mobil 
cihazlara, mobil uygulamalara, 
internete aşina olan yaşlılarımız 
için hayat olağan düzeninde 
devam edebiliyor. Peki, ailemizin 
büyüklerine, yaşlılarımıza, 
annelerimize teknolojiyi kullanmayı 
en kolay şekilde nasıl öğretebiliriz? 

ANNEMİZE 
TEKNOLOJİ 
ÖĞRETELİM
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1Çizerek gösterin
Annenizin eline akıllı bir telefon 
vermeden önce ana kavramları 

çok basit ve anlaşılır bir dille, teknik 
detaya girmeden anlatmalısınız. İn-
ternet, mobil bağlantı, dokunmatik 
ekran, tıklama, video görüşme, sos-
yal medya, paylaşım… Tüm bunları 
öncelikle bir dosya kağıdı üzerinde 
çizerek göstermeniz de çok yardımcı 
olur. Örneğin, evinize giren interneti 
anlatmak için telefonları, tabletleri, 
PC’leri çizip bunların modeme bağlan-
dığını, modemden çıkan bağlantının 
dünyaya ve internete gittiğini, dün-
yadaki diğer insanların da internete 
bağlandığını çizerek göstermeniz, in-
ternet kavramını anlatmak için güzel 
bir başlangıçtır. Ancak unutmayın, 
pek çok kavramı bu şekilde basitçe 
anlatmak durumundasınız.

2Önce PC’yi tanıtın
Annenize doğrudan bir telefon 
vermek yerine, bir laptop veya 

masa üstü PC üzerinde anlatım ya-
parak klavyeyi, tarayıcıları, yazılım/
uygulama kavramını tanıtmanız ve 
fiziksel klavye üzerinde yazı dene-
meleri yaptırmak çok yararlı olur. Bu 
sayede yanında oturup büyük ekran 

ve büyük klavye üzerinde daha kolay 
anlatım da yapabilirsiniz ve annenizin 
telefon gibi “karmaşık” ve kişisel bir 
cihazla “yalnız” kalıp hata yaparak 
eşe dosta, dünyaya, internete yanlış 
bir mesaj gönderme korkusunu da 
yenmiş olursunuz. 

3Mobil cihaz “eski” 
olmasın
Annenizin kullanacağı ilk mobil 

cihazların hızlı tepkiler veren bir cihaz 
olmasına özen gösterin zira teknolojiye 
uzak/yaş almış bireylerin yavaş tepki 
veren cihazların karşısında hızla sıkıl-
dıkları ve çok sık hata yaparak öğrenme 
sürecinden soğudukları biliniyor. Pek 
çok annenin, ekonomik olsun, düşünce 
sağı solu kırılırsa, bozulursa büyük zarar 
oluşmasın diye dokunma tepki süresi 
ve işlem gücü çok yavaş olan telefonlar 
yüzünden, “Amaaan bu ne kadar saçma 
bir şeymiş, benim eski tuşlu telefonum 
çatır çatır çalışıyor, ne uğraşacağım 
bununla,” diyerek akıllı telefonları kul-
lanmadan bıraktığını biliyor muydunuz? 
Annenize bunu yapmayın. Ona hediye 
edeceğiniz telefon piyasadaki en pahalı 
telefon olmak zorunda değil ama hızı 
ve ekran tepki süresi konusunda bilinçli 
olmaya çalışın.

4Geçici hesaplar açın
Anneniz için öncelikle alıştırma 
yapabileceği, hatalar yapabile-

ceği geçici hesaplar açın. Böylece Ins-
tagram’ı ilk kez kullanırken yanlışlıkla 
eşine dostuna göstermek istemeyeceği 
ev halinden fotoğrafları yayınlayınca 
rencide olup, utanıp, arkadaşları ara-
sında alay konusu olduğunu düşünerek 
teknolojiyi kullanmaya karşı defans ge-
liştirmesinin önüne geçersiniz, üstelik 
yaptığı hatalardan da ders çıkarmasına 
imkan verirsiniz. 

5Deneyimli arkadaşlarıyla 
iletişim kurmasını 
sağlayın

Her şey tamamsa ve onun dijital dün-
yada tek başına yüzebileceğine inanı-
yorsanız, onu akıllı telefonları, mobil 
uygulamaları, dijital dünyayı aktif 
olarak kullanan akranları, arkadaşları 
ile daha sık görüşmeye teşvik edin. 
Emin olun, birbirlerine heyecanla tele-
fonları, uygulamaları, sosyal medyayı 
anlatacaklar ve eğlene eğlene, sohbet 
ede ede, birbirlerine resimler, mesajlar 
göndere göndere çağa adapte olacaklar. 
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Karantina günlerinin en güzel yanlarından birisi 
şüphesiz ailemize daha fazla zaman ayıracak 
olmamız. Bu nedenle onlarla geçirdiğimiz bu 
sürenin artmasına bağlı olarak yapacağımız 
aktivitelere odaklanabiliriz. Özellikle annelerimiz 
bizim üzerimizde en çok emeği olan kişiler. 
Onlarla bu karantina günlerinde daha fazla vakit 
geçirsek, yeni bir şeyler keşfetsek nasıl olur?

KARANTİNADAYKEN EVDE ANNENİZ İLE 
DAHA FAZLA ZAMAN GEÇİRİN!

ANNENİZLE YAPACAĞINIZ 
AKTİVİTELER
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Tefal buharlı kazanlı ütü 
1.9 lite su haznesi kapasitesine 
sahip Tefal buharlı kazanlı ütü, jet 
buhar fonksiyonu ile ütüleme işle-
mini oldukça pratik hale getiriyor.
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Ö
ncelikle anneniz geleneksel bir 
anne mi yoksa teknolojik bir anne 
mi? Buna göre bazı aktiviteleri 
seçmek gerekiyor. Biz hem gele-

neksel annelerin hoşuna gidecek hem de 
teknolojik annelerin hoşuna gidebilecek 
aktiviteleri sıralıyor olacağız. 

Annenize güzel bir kahvaltı 
hazırlayın, bu sefer sıra sizde!
Eğer bu karantina günlerinden önce 

ailenizden uzakta yaşıyorsanız ve anne 
evine döndüyseniz, şimdi kahvaltı ha-
zırlama sırası sizde. Anneniz eve kapana 
kısıldığınızdan beri kahvaltınızı hazırlıyor. 
Ona güzel bir kahvaltı hazırlayıp şaşırt-
maya ne dersiniz? Sonrasında keyif çayları 
içilirken edilen sohbet ise paha biçilemez. 

Hadi ama temizlik 
yapabilirsiniz
Anneler titizdir ve temizlik ile aralarında 

anlaşılmaz bir bağ bulunur. Bu nedenle 
anneniz eline temizlik bezini aldığında ya 
da yerleri süpürmek için elektrik süpür-
gesini çalıştırdığında ona yardım edebilir 
hatta onun yerine temizliği yapabilirsiniz. 

Dışarıya çıkıp alışveriş 
yapamıyorsunuz belki ama 
neden internetten 
yapmayasınız?
Alışveriş delisi anneler için şu günler-

de evde oturmak oldukça sıkıcı olabilir. 
Daha internet alışverişini keşfetmemiş 
annenize böyle bir yolun olduğunu 
gösterebilir beraber çevrim içi ke-
yifli bir alışverişe çıkabilirsiniz. Ya 
da anneniz zaten bu yolu biliyordur 
ve ona yalnızca fikrinizi söylemeniz 
gerekiyordur bilmiyoruz ancak anneniz 
internetten alışveriş yapmaya bayılacak. 

Hareketsiz günleri anneniz ile 
aşabilirsiniz
Hem kendiniz için hem de anneniz için 

dışarı çıkmadan geçirilen bu günlerde 
hareketsiz yaşama sürüklenmemek adına 
beraber bir spora başlayabilirsiniz. Hem 
bir spor düzeni oluşturursunuz, hem bir-
birinize destek olursunuz hem de beden 
sağlığınızı ve kilonuzu korumuş olursu-
nuz. Yoga gibi meditatif içeriği olan sporlar 
hem bedeni hareket ettirip zorluyor hem 
de zihninizi bir nebze olsun boşaltmaya 
yardımcı oluyor. 

Artık her gün dizi ve film günü 
olabilir!
Belki normal bir zamanda haftada 

belki de ayda bir dizi ve film gecesi 
yapıyordunuz annenizle ancak artık 

her gün dizi ve film gecesi olabilir. 
Belgesel seven bir anneniz varsa 

ne âlâ onunla keyifli bir bel-
gesel izlemeye ne dersiniz? 

Yeni türden içerikleri se-
viyorsa farklı bir dizi 

veya film açarak onu 
şaşırtabilirsiniz. 

Keyifli bir gün 
sizi bekliyor!
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Bir kahvenin 40 yıl hatrı vardır… 
Peki annenizle en son ne zaman 
kahve eşliğinde uzun uzun 
sohbet ettiniz?
Belki uzun bir süredir ailenizden ayrı ya-

şıyordunuz. Bu nedenle istediğiniz zamanı 
annenizle geçiremiyordunuz. Karantina 
sürecinde eğer evinize döndüyseniz, bu çok 
güzel bir fırsat. Annenize ve kendinize sevdi-
ğiniz bir kahveyi yapın ve başlayın sohbete, 
hayata dair, planlarınıza dair ya da evlenmeyi 
düşündüğünüz kişiye dair… Aklınıza ne 
gelirse, o sizin anneniz ve bu süreçte artık 
aklınızda ne varsa konuşabilirsiniz değil mi?

Bunun dışında yapabileceğiniz 
bazı aktiviteleri de sıralıyoruz:
-Teknoloji meraklısı bir anneniz varsa 

onunla ilginç bir VR deneyimi geçirebi-
lirsiniz.

-Oyun meraklısı annenizle sevdiği oyunu 
oynayabilirsiniz(okey, kart oyunları, tavla?).

-Kitap okuma ve tartışma seansları ya-
pabilirsiniz.

-İnternetten sipariş verdiğiniz bitkileri 
ekebilirsiniz. 

-Farklı ülkelerin yemeklerini yapmayı 
deneyebilirsiniz. 

-Kıyafet temizliği yaparak fazlalıklardan 
kurtulabilirsiniz. 
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Teknoloji birçok kişi için artık vazgeçilmez 
ürünleri içinde barındırıyor. Hayatımızı 
kolaylaştıran, işlerimizi pratikleştiren bu 
teknolojilerden annemize yardımcı olacak 
ev teknolojilerini sizler için derledik. 
Bu teknolojiler arasında birçok 
ev teknolojisinden bahsedeceğiz. 

ANNENİZİN HAYATINI 
KOLAYLAŞTIRACAK 
EV TEKNOLOJİLERİ
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Philips GC4552 buharlı ütü    
Philips’in ütüleme işlemini kolaylaştıran 
buharlı ütüsü bu kez yanında bir hedi-
yeyle geliyor. Steam Glide Plus taban 
malzemesine sahip ütüyü alana 
cüzdan hediye!
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ARZUM Mano El Blender Seti
Annenizin mutfaktaki kurtarıcısı 

olacak bu el blender setinin içinde farklı 
başlıklar bulunuyor. Bu başlıklar saye-
sinde istediğiniz karıştırma özelliğine 
göre başlıkları değiştirebilirsiniz. El 
blenderı olduğu için oldukça pratik bir 
kullanım sunan bu ürün aynı zamanda 
küçük olmasıyla da mutfakta fazla yer 
kaplamıyor. El blenderının özelliklerine 
bakıldığında ise karşımıza maksimum 

gücünün 1700 W kadar çıktığı görü-
lüyor. 2 bıçak ile donatılmış olan bu 
ürünün paslanmaz çelik malzemesi 
uzun süreli kullanım sağlıyor. 

Çırpma aksesuarı bulunan blender 
setinin aynı zamanda turbo düğmesi de 
bulunuyor. 1 kilo 20 gram ağırlığında 
olan ürünün hafif olması diğerlerinden 
ayrılmasını sağlıyor. Ürünün etiket fiyatı 
ise 179 TL. 

FAKIR Kaave Türk Kahvesi Makinesi 
Anneniz if lah olmaz 

bir Türk kahvesi içiciy-
se ve onu cezve başında 
beklemek derdinden kur-
tarmak istiyorsanız geniş 
haznesiyle ve nispeten uy-
gun fiyatıyla Fakir’in Türk 
kahvesi makinesi olduk-
ça iyi olacak. Aynı anda 
4 kişiye tek seferde kahve 
yapma imkanı sunun bu 

makine şık görüntüsüyle 
mutfakta güzel bir şekilde 
görünüyor olacak. Aşırı 
ısınma ve susuz kaldığında 
kaynatmama gibi güven-
lik sistemi bulunan kahve 
makinesinin plastik bir ön 
gövdesi ve plastik bir dış 
gövdesi bulunuyor. Ürün 
karşımıza 379 TL’lik bir 
fiyat etiketiyle çıkıyor. 
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DYSON Pure Cool Me Kişisel 
Hava Temizleme Fanı
Dyson bildiğiniz üzere ev teknolojilerinin 

önemli simaları arasında yer alıyor. Anneniz 
için bu karantina günlerinde hava temizleme 
fanı alarak evde geçirdiği zamanı daha sağlıklı 
bir hava soluyarak geçirmesini sağlayabilirsiniz. 
Ürünün özelliklerine bakıldığında ise 40W 
maksimum güce ulaştığı görülüyor. Uzaktan 
kumandasıyla kontrol edilebilen ürün 70 de-
rece salınım yapabiliyor. Zaman ayarlaması 
yapılan üründe karşımıza 15 dakika ile 9 saat 
arasında geniş bir zaman dilimi çıkıyor. Ürü-
nün fiyatı: 1.499 TL

39| 

Annenizin hayatını kolaylaştıracak ev teknolojileri | EVDE YAŞAM



iRobot Braava Jet 240 robot süpürgesi  
Geleneksel süpürgelerin dışında farklı 

bir süpürge arayışındaysanız, sizi bilim 
kurgu filmlerine götürecek bu robot sü-
pürgeler tam size göre. Annenizin ilk 
etapta alışmakta zorlanacağı ancak alış-
tıktan sonra da bırakmak istemeyeceği 
iRobot’un Braava Jet 240 robot süpürgesi 
hem çok pratik hem de gezerek evi süpür-
düğü için kişinin yorulmasını engelliyor. 

Ürünün özelliklerine bakacak olursak: 
33W maksimum güce ulaştığını görüyo-
ruz. Çok sesli çalışmayan robot süpürge, 
led ekran göstergesine sahip. Yıkanabilir 
filtrenin yer almadığı üründe toz haznesi 
de bulunmuyor. Tek bir şarj ile 60 dakika 
tam performans çalışan ürünün şarj olma 
süresi ise 2 saat kadar sürüyor. Ürünün 
fiyatı: 1.999 TL
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BRAUN CaféHouse Pure 
Aroma Plus Kahve Makinesi  
Anneniz filtre kahve içmeyi sevi-

yorsa onun iyi bir kahve makinesine 
ihtiyacı var. Braun’un Aroma Plus 
filtre kahve makinesi cam sürahi-
siyle karşımıza çıkıyor. Filmlerdeki 
demlenen klasik filtre kahve maki-
nesi görünümünde olan modelin, 

Optibrew sistemi, özel filtre sistemi 
ve bulaşık makinesinde yıkanabilen 
özellikte parçaları bulunuyor. Tek 
seferde 10 kupa kahve çıkartabilen 
kahve makinesi annenizin en sev-
diği makinelerden olacak. Ürün 
359 TL. 

ARNICA Prokit 444 Plus 800W 
Çok Fonksiyonlu Mutfak Robotu
Çok fonksiyonlu bir mutfak robo-
tuna kim sahip olmak istemez ki? 
Tek bir ürünle başlık değiştirerek 
yola devam etme fikri oldukça 
pratik duruyor. Anneniz için de 
gerçekten en büyük kurtarıcılar-

dan birisi olacak Arnica’nın 
çok fonksiyonlu bu mutfak 

robotu, otomatik emniyet sistemine, 
paslanmaz çelik hazneye ve bıçak-
lara sahip olmanın yanında bir de 
hamur karıştırma başlığına sahip. 
Aynı zamanda bu mutfak robotu 
gerekli başlık takıldığında meyve 
sıkacağına bile dönüşebiliyor. Ürü-
nün fiyatı ise 499 TL. 

41| 

Annenizin hayatını kolaylaştıracak ev teknolojileri | EVDE YAŞAM



Dünya bambaşka bir dönemden geçiyor. Bu dönemde evlerimizde 
çok daha fazla vakit geçiyoruz. Dolayısıyla evde vakit geçirmeyi 
belki de yeniden öğrenmemiz gerekiyor. İş hayatı ve eğitim hayatı 
artık evlere taşınmış durumda. Tabii ki evlere taşınan bir şey 
daha var: Spor. Son zamanlarda mecbur kalmadıkça evlerinden 
çıkmayan bizler, aynı zamanda hareketsiz de kalmamalıyız. 
Bunun için spor yapmak şart. Peki, bu mümkün mü?

EVDE KENDİ 
ANTRENÖRÜNÜZ OLUN
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S
pora başlama motivasyonu başlı 
başına bir makale konusu olabilir. 
Birçok kişi için spor yapma alış-
kanlığını edinmek oldukça zor. 

Hadi itiraf edin! Siz de onlardan birisiniz. 
Bu iş bir de eve taşınınca, durumlar çok 
daha içinden çıkılmaz olabiliyor. Ne de 
olsa evde uzanıp film izlemek ve yanında 
da koca bir paket cips bitirmek harika bir 
düşünce değil mi?

Sağlıklı bir yaşam için günün belirli 
bir zamanını spor yapmaya ayırmak çok 
önemli. Bunun için motivasyonunuzu 
artırarak işe başlayın. İlk etapta sizi zor-
layacak egzersizlerden kaçınmak, doğru 
müziği seçmek ve spor yaptığını alanın 
ferah olması son derece önemli. 

Evde kendi antrenörünüz olmak için 
yapmanız gereken bazı detaylar var. Şimdi 
gelin onlara yakından bakalım. 

Kendiniz için bir hedef 
belirleyin
Spor yapmaya yeni başladıysanız, ken-

dinize buna göre bir hedef belirlemeniz 
lazım. İlk günlerde yapacağınız ağır ant-
remanlar hem fiziksel olarak size zarar ve-
rebilir hem de motivasyonunuzu kırabilir. 
Çünkü, bu antremanları gerçekleştirecek 
fiziksel güce sahip değilsiniz ve muhte-
melen hareketlerin büyük bir kısmını 
yapamayacaksınız. Bunun için kendinize 
tutarlı ve ilk aşamada basit hedefler koyun. 
Gerçekçi hedefinize ulaştıktan sonra bir 
sonraki aşamaya geçin.

Kendiniz motive edin
Yazının hemen her yerinde söyledik; 

motivasyon, motivasyon, motivasyon. 
Bu motivasyon, hedefinize ulaşma isteği 
de olabilir elbet ama yağ yakmak, kas 
yapmak ya da performansı artırmak gibi 
gelişmeler de motivasyon için son derece 
önemli. Kendinizi motive ederken, yaz 
aylarını düşünebilirsiniz. O çok istedi-
ğiniz kıyafetin içine girmek için kaç kilo 
vermeniz gerekiyor ya da o kıyafetin içinde 
kendinizi çok daha iyi hissetmek için ne 
kadar kas yapmalısınız? Emin olun haya-
lini kurduğunuz bu günler müthiş birer 
motivasyon kaynağı. Ayrıca kendinize 
‘Neden?’ bulmanız da motivasyonunu-
zu artıracaktır. Yaptığınız şeyleri neden 
yaptığınızı hatırlamak planınıza da bağlı 
kalmanızı sağlar. 

Bir egzersiz programı şart
Haftada üç gün bütün vücut mu ça-

lışacaksınız, yoksa belirli günler belirli 
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Samsung Galaxy Watch 
Adeta bir asistan olan Samsung 
Galaxy Watch ile hiçbir bildi-
riminizi kaçırmazsınız. Ayrıca 
aktivite takibi ile de sağlıklı bir 
yaşama giriş yapabilirsiniz. 
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bölgelere mi odaklanacaksınız? Aslında 
eğer yeni başlıyorsanız, üç gün tüm vücut 
antremanı yapmak ideal. Ancak, bunu 
kendinize göre de oluşturmayı deneyebi-
lirsiniz. Bunun için bir yardımcı arıyorsa-
nız, yanınızdaki o küçük teknolojik cihaz 
sizi bekliyor. Evet! Akıllı telefonunuzun 
uygulama marketinde birçok fitness uy-
gulaması bulunuyor. Bunlardan sizin için 
en uygun olanını seçerek işe başlayın. 
Hemen tüm uygulamalar sizi nasıl bir 
antreman yapmanız gerektiği konusun-
da yönlendiriyor. İlerleyen aşamalarda 
farklı kas gruplarına odaklanacak ve bu 
işte profesyonelleştiğinizi anlayacaksınız.

Değiştirmek önemli
Hedef belirlediniz, motive olduğunuz, 

program hazır. Haftanın belirli günle-
rinde antreman yapmaya da başladınız. 
Tamam da nereye kadar? Dört ile altı hafta 
boyunca eğitim programına bağlı kalmak 
önemli. Ancak, sonrasında bu programı 
değiştirmek şart. Zaten kullandığınız 
uygulama da sizi bu konuda uyaracaktır. 
Vücudunuzun yeni beceriler kazanması 
için farklı kas gruplarını çalıştıracak 
şekilde programınızı güncellemelisiniz. 
Ayrıca çok uzun süre aynı hareketleri 

yapmak da sizi antremandan soğutur. 
Bunu unutmayın!

Takipte kalın
Bir yandan gelişirken, diğer yandan bu 

gelişiminizi takip etmelisiniz. Bu hem 
motivasyonunuzu artırır hem de hangi 
aşamada olduğunuzu görmenizi sağlar. 
Dört ile altı haftanın sonunda geçmişe 
bir dönüp bakın. Nereden nereye geldiniz. 
Eminiz, eğer programınıza sadık kaldıy-
sanız değişimi farkedeceksiniz. 

İyi beslenmeyi unutmak
Sıkı bir şekilde çalışmak çok önemli. 

Tabii beslenmeyi de unutmamak lazım. 
Egzersizlerden sonra genel sağlığınız için 
faydalı ve sindirime yardımcı olacak be-
sinler tercih etmelisiniz. Kas onarımını 
destekleyen proteinler, enerji kazanımı 
sağlayan karbonhidratlar ve uyku hor-
monu seviyesini ayarlayan yağlar mutlaka 
besin listenizde bulunmalı. 

Tüm bu antreman sırasında YouTube 
ya da Spotify üzerinden sizi motive ede-
cek çalma listelerinden birini açmayı ve 
kendinizi müziğin ritmine de kaptırmayı 
ihmal etmeyin!

1-2-3!

Evde kendi antrenörünüz olun | EVDE YAŞAM
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ÇEKİRDEK AİLELERİN 
BAYRAM SOFRASI
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Tüm aileyi bir araya getiren bayram 
sofraları, tabii ki bayramlarımızın 
vazgeçilmezi. Misafi rlerin ağırlandığı, 
uzun zamandır görüşülmeyen akrabaların 
görüştüğü ve uzunca sohbetlerin edildiği 
yer olan bayram sofralarımız bu yıl 
öncekilerden biraz daha farklı olabilir.

S
on zamanlarda tüm dünya farklı bir dö-
nemden geçiyor. Bu yıl Ramazan Bayramı 
da bu dönemin içinde. Bu yüzden önceki 
yıllara göre, belki de çok daha az kişiyle 

bayramı geçireceğiz. Ancak, sofralarımız kendi 
çekirdek ailemiz için yine dolu olacak. Herkese 
yetecek kadar ama abartılmayan sofralar bu yıl 
da bayramın vazgeçilmezi olmaya aday. 

Her zamanki sofralara benzemeyen bayram 
sofraları için bizim de sizlere bazı tavsiyeleri-
miz var. 
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Zeytinyağlı yaprak sarma   
Malzemeler
Taze asma yaprağı
1 adet limon
4 yemek kaşığı zeytinyağı
1 su bardağı sıcak su

İç harç malzemeleri
1 buçuk su bardağı sıcak su
1 adet kesme şeker
1 yemek kaşığı dolmalık fıstık
6 yemek kaşığı zeytinyağı

2 adet orta boy kuru soğan
1 çay kaşığı tuz
1 yemek kaşığı kuş üzümü
1 çay kaşığı yenibahar
Yarım çay kaşığı tarçın

İlk olarak soğanları küçük küçük doğ-
rayarak işe başlayın. Zeytinyağında rengi 
değişine kadar kavurduğunuz soğanlara, 
ılık suda bekletip suyunu süzdüğünüz 
pirinçleri ekleyin ve 10 dakika kavurun. 
Pirinçlerin rengi açılmaya başladığında 
dolmalık fıstık, kuş üzümü, kesme şeker 
ve diğer baharatları ekleyin. Tüm bun-

ların üzerine sıcak suyu da ekleyin ve 5 
dakika kısık ateşte pişirip ocaktan alın. 

Kaynamış suda rengi değişene kadar 
beklettiğiniz asma yapraklarını damarlı 
kısımları üstte kalacak şekilde açın ve 
her bir yaprağın ortasına harçtan bir tatlı 
kaşığı koyup sarın. Geniş bir tenzere alın 
ve tabanına 1 kat asma yaprağı yayın. 

Sonrasında hazırladığınız her bir sarmayı 
bu tencereye dizin. Dizme işlemi bittik-
ten sonra üstünde sıcak su ve zeytinyağı 
gezdirip, düz bir servis tabağı ile üstünü 
kapatın. Tencerenin kapağını kapatarak 
kısık ateşte yaklaşık 40 dakika pişirin.
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Hınkali (Gürcü Mantısı)   
Malzemeler
2 adet yumurta
1 kilogram un
Tuz
Su

İç harç malzemeleri
1 kilogram kıyma
4 adet soğan
Yarım demet maydonoz
Taze kişniş otu
1 tutam fesleğen
Tuz
Karabiber

Soğanları ince ince kıydıktan sonra derin bir kaseye 
kıymayı, soğanları, tuzu, karabiberi, fesleğeni, maydonozu 
ve taze kişnişi koyup yoğurun. Önceden hamurunuzu 
dörde bölün ve dinlendirmeye bırakın. Dinlenen hamuru 
oklava ile ince bir şekilde açın. Bir fincan ile yuvarlak-
lar kesin. Bu yuvarlakların içine kıyma harcını koyarak 
ağzını büzün. Hazırladığınız hinkalileri kaynamış tuzlu 
suda 15 dakika pişirin. Üzerine ise kızdırılmış tereyağı 
dökerek servis edin. 
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Tavuklu keşkek   
Malzemeler
4 adet tavuk pirzola
2 su bardağı aşurelik buğday
4 su bardağı su
1 yemek kaşığı tuz

1 çay kaşığı kırmızı toz biber
1 çay kaşığı pul biber
1 tatlı kaşığı tereyağ
1 çay kaşığı karabiber

İşe buğdayı bol suda yıkayarak başlamak gerekiyor. Yıkanan 
buğdayları sonrasında düdüklü tencereye koyun ve üstünü ge-
çecek kadar su ekleyin. Kapağı kapatmadan kaynamaya bırakın. 
Kaynama başlayınca ocağın altını ve tencerenin kapağını kapa-
tın. Yarım saat beklettikten sonra tencereye yıkadığınız tavukları 
kemikleriyle birlikte yerleştirin. Son olarak tuz, karabiber ve su 
eklemesi yaparak kapağı geri kapatın. Kaynamaya başladıktan 
sonra ocağın altını kızın ve 40 dakika kadar pişirin. 40 dakika 
geçtikten sonra tavukların etlerini kemiklerinden ayırın. Bir el 
blenderı ile tavukları ve buğdayı çekin. 

Toz kırmızı biber ile kızdırdığınız tereyağını sıcak keşkeğin 
üzerinde gezdirdikten sonra pul biberle süsleyin.

Çekirdek aileniz için hazırlayacağınız keyifli bayram sofrasını 
daha birçok tarif ile çeşitlendirmek mümkün. Tabii fazla kaçır-
mamaya özen göstermek çok önemli.

İyi bayramlar!
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Tek öğünle beslenme alışkanlığı 
dünyada giderek yaygınlaşıyor. 

Son yüzyılda üç öğün beslenmeye 
iyice alışan insanoğlu için 

“tek öğün” ifadesi ilk anda 
çok korkutucu görünse de 

bu şekilde beslenmeye geri dönen 
pek çok insan tam tersini söylüyor. 

Peki tek öğün beslenme düzeni 
nasıl işliyor?

TEK ÖĞÜN 
BESLENMENİN 

PÜF NOKTALARI

| 57

Tek öğün beslenmenin püf noktaları | MUTFAKTA YAŞAM



Arzum Prostick 
Multi Blender Set 
Evinizde harika sofralar 
kurmak için 5 fonksiyonlu 
Arzum blender seti yeterli. 

Paslanmaz çelik çırpma 
tellerine sahip olan blender 

aynı zamanda uzun ömürlü.
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T
ek öğün beslenme, aslında 16-23 saat boyunca yemek 
yememek mantığı üzerine kurulu. Bu sisteme dünyada 
“aralıklı oruç” veya “intermittent fasting” ismi verili-
yor. Burada bahsettiğimiz “oruç”, dini bir ritüel olan 

oruç değil, gün içinde uzun zaman aralıklarına uyarak vücu-
du aç bırakmaya yönelik beslenme düzenini anlatan “oruç” 
olarak anlaşılmalı. Bu düzende su, çay, kahve gibi “kalorisiz” 
içecekleri içmek serbest. Ancak bireyler 16 saatten uzun süre 
kalori almamaya özen gösteriyorlar. Bu şekilde vücut “otofaji” 
denilen özel bir “temizlik” sürecine giriyor ve hücre içindeki 
atık maddeleri tüketerek kendini temizliyor. Bu mekanizma 
2016 yılında keşfedildi ve otofajiyi keşfeden Japon bilim insanı 
Nobel ödülü aldı.

Tek öğün beslenme mantığı “masada bir kez yemek yedikten 
sonra” 23 saat aç kalmak değil de, 16-23 saat aralığında vücuda 
kalori almamak üzerine çalışıyor. Yani kişiler kendileri için 
gün boyunca yemek yiyebilecekleri bir “pencere” yaratıyor. 
Bu zaman penceresi, herkesin kendi tercihine göre değişebilir. 
Bazıları günlük yemek ihtiyacını sadece 1 saat içinde giderir-
ken, bazıları bunu 8 saate kadar çıkarabiliyor. Böylece o 8 saat 
içinde, çok da fazla kalori almamaya da dikkat ederek, bir veya 
iki öğün besleniyorlar. Ancak ardından en az 16 saat, yani ertesi 
güne kadar kalori almamaya özen gösteriyorlar. Bu 16 saat bo-
yunca da vücut otofaji fazına giriyor ve hem yağ yakıyor, hem 
de hücre bazında temizlik gerçekleşiyor.

Bu beslenme düzeni, karbonhidrat ile beslenmeye alışmış 
günümüz insanı için ne yazık ki çok zor bir düzen. Dolayısıyla, 
özellikle yaşlıların veya sağlık problemleri olanların, aralıklı 
oruç yapmadan önce doktoruna danışması tavsiye ediliyor. 
Eğer, aralıklı oruca başlamaya niyetliyseniz, şu tavsiyelerimize 
de bir kulak vermenizi öneriririz:

- Eğer doktorunuz aksini önermiyorsa, öğünlerinizde bolca 
kaliteli yağ tüketmeye çalışın. Özellikle de kaliteli zeytinyağı.

- Kalorinizin dörtte birini proteinden almaya çalışın. Tavuk, 
et, balık veya bitkisel proteinler…

- Öğünlerinizde mutlaka bolca yeşillik ve sebze tüketmeye 
özen gösterin.  Bu kaynaklardan alacağınız vitaminler, sağlı-
ğınız için çok hayati olacak.

- Yemek yemediğiniz saatler sırasında bolca su tüketmeye 
özen gösterin. Ayrıca kahve veya çay ile de ağzınızı tatlandı-
rabilirsiniz.

- Tek öğün beslenmeyi çok uzun süre devam ettirmek yerine 
bu sistemi, vücudunuzu temizlemek için kısa veya orta vadeli 
bir detoks olarak kullanın. Diğer zamanlar, üç öğün değil ama, 
günlük 4-8 saat zaman penceresi içinde iki öğünlü beslenmeye 
dönebilirsiniz.

- Bu tür bir diyete başlamadan önce mutlaka doktorunuzla 
konuşarak, vücudunuzun ihtiyaçlarını belirleyin zira tek öğün 
ve ketojenik beslenme düzeninde, iç organlarınızın ihtiyacı 
olacak tuz ve vitaminler için destek almanız da gerekebilir.
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Fotoğrafl ar, hepimiz için hayatımızın bir parçası 
haline geldi. Doğum günü kutlarken çekiyoruz, 
tatile gittiğimizde çekiyoruz… Kısaca her zaman 
çekiyoruz. Bu yüzden fotoğraf kalitesi bizim için 
büyük bir önem taşıyor. Yeri geldiğinde sosyal 
medyada paylaştığımızdan dolayı en iyi fotoğrafı 
elde etmek istiyoruz. 

FOTOĞRAF 
NASIL DÜZENLENİR?
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A
slında en iyi fotoğrafı elde etmek 
için sadece güzel çekim yapmamız 
yeterli olmuyor. Bunun dışında 
fotoğrafı düzenlemek de oldukça 

önemli bir unsur. Peki, fotoğrafları nasıl 
düzenlemeliyiz? Bu işin sırrı tamamen 
sihirli parmaklarda!

Hangi uygulamayı 
kullanmalısınız?
Öncelikle fotoğraf larınızı hangi plat-

formda düzenleyeceğinize karar verin. Bil-
gisayar mı, mobil cihaz mı? Kullanacağınız 
uygulamaları da buna göre seçebilirsiniz. 
Hatta Microsoft’un Windows için geliştir-
diği fotoğraf düzenleme uygulamalarını 
da bilgisayarınızda kullanabilirsiniz. Bu 
birçok detay için yeterli olacaktır. İsterseniz 
ücretli uygulamalara da göz atabilirsiniz, 
daha başarılı fotoğraf düzenlemeleri için 
daha iyi olacaktır. Bunun için Adobe Pho-
toshop ve Adobe Lightroom uygulamalarını 
kullanabilirsiniz.

Gelelim mobil tarafa. Çünkü çoğu kişi 
bu işlerini mobil cihazlarında bitirmek 
istiyor. Dolayısıyla mobil uygulamalar, 
diğer platformlara göre biraz daha fazla 
önem arz ediyor. 

Önerebileceğimiz uygulamalardan bir 
tanesi ise Google’ın Snapseed uygulaması 
oluyor. Bu uygulama ücretsiz olmasının 
yanı sıra birçok temel fotoğraf düzenleme 
özelliğini beraberinde getiriyor. Tabii buna 
benzer birçok uygulama daha bulabilirsiniz. 
Temel olarak hepsinde aynı özelliklerin yer 
aldığını göreceksiniz.

Peki, fotoğrafı düzenlerken 
neler dikkat etmeliyiz?
Dikkat etmemiz gereken birçok unsur 

mevcut. Bunların en başında parlaklık, kont-
rast ve doygunluk gibi değerler yer alıyor. 
Tabii, fotoğrafın doğru yerden kırpılması 
da önemli bir detay.

Fotoğrafı kırpma
Fotoğrafı çektikten sonra göstermek is-

temediğiniz ya da odaklanmak istediğiniz 
bazı nesneler olabilir. Bunu fotoğraf ları 
kırparak yapabilirsiniz. Bu yüzden fotoğraf 
düzenlemeye kırpmaktan başlayın. Tabii 
kırpılacak bir detay da olmayabilir. 

Fotoğrafları kırparken 4:3 formatında 
kırpmayı da unutmayın. Bu oran fotoğ-
raflar için en idealidir. Ancak fotoğrafı bir 
platformda paylaşmayı düşünüyorsanız o 
platforma uygun bir format da belirleyebi-
lirsiniz. Mesela Instagram’ın temel formatı 
1:1 (kare) şeklindedir.

63| 



Oppo Find X2 
Oppo’nun amiral 
gemisi kamera 
kurulumundan 
bataryasına bir 
kullanıcıyı mutlu 
edecek tüm özel-
likleri bünyesinde 
barındırıyor. Te-
lefon Snapdragon 
865’ten güç alıyor.
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Parlaklık ve kontrast
Çekilen fotoğraflarda karanlık ya da 

aydınlık bölgeler sizi rahatsız edebilir. 
Özellikle güneş ışığı patlamaları. Ama 
üzülmeyin, bunu birkaç ayar ile birlikte 
rahatlıkla düzenleyebilirsiniz. 

Bu ayarı yaparken fotoğraflardaki detay-
ların kaybolmamasına ve kumlanmaların 
çoğalmamasına dikkat etmelisiniz. Bu 
noktada parlaklık ve kontrast tarafında 
maksimum yüzde 50 oranında oynama 
yapmanızı öneriyorum. 

Burada iş biraz da siz gözünüze kalı-
yor. Kimi insan, karanlık ve kontrastlı 
fotoğraf ları severken kimileri, parlak 
fotoğraflardan hoşlanabilir.

Gölge
Gölge ayarı da özellikle karanlık 
fotoğraflarda önemli bir ayardır. 

Gölge ayarı sa-
yesinde fotoğ-
rafta karanlık 

çıkan yerlerin biraz daha parlamasına 
yardımcı olabilirsiniz. Örneğin karanlıkta 
kalan nesneyi bu şekilde biraz daha ön 
plana çıkarabilirsiniz. Tabii fotoğraftaki 
ışık dengesinin çok da bozulmamasına 
özen gösterin. 

Renk ve doygunluk
Bir fotoğraf ne kadar renkliyse o kadar 

çok dikkat çeker. Tabii bu durum her 
zaman geçerli değil. Bazı fotoğrafların 
renksizliği, o fotoğrafı daha canlı hale 
getirir. Özellikle eski binaların, eski nes-
nelerin çekimlerinde daha hafif renkler 
kullanmanızı tavsiye ediyoruz.

Ancak son model arabanızı çektiğinizde 
ya da bir çiçeği çektiğinizde renklendirerek 
etkiyi artırabilirsiniz.

Bu düzenlemeyi yaparken de insanların 
gözünü yormamaya özen göstermelisiniz 
ya da az renk kullanarak etkiyi ortadan 
kaldırmamalısınız. Burada yine işin içe-
risine gözünüz giriyor.

Siyah - Beyaz
Nostaljik fotoğraf dendiği zaman akla ilk 

gelen renkler siyah ve beyazdır. Bu yüzden 
fotoğrafçılık dünyasında siyah ve beyaz 
renklerinin önemi bir ayrıdır. Nostalji 
etkisi yaratmak istediğiniz fotoğrafları 
siyah ve beyaz renklerle süsleyebilirsiniz. 
Hatta sadece nostalji etkisi yaratacak fo-
toğrafları değil sokakları da siyah - beyaz 
renklerine büründürdüğünüzde farklı bir 
etkiyi yaratacaktır.

Beyaz dengesi
Çektiğiniz fotoğraf larda aynı beyaz 

dengesini kullanabilmeniz mümkün 
değil. Örneğin gün batımı fotoğrafların 
sarımtırak renkleri sahip olması gerekir-
ken alacakaranlık fotoğraflarının mavi 
tonda olması gerekir.

Bu yüzden çektiğiniz fotoğraf larda 
ışık koşullarına göre beyaz dengesini de 
yapabilirsiniz. Gözünüze en güzel gelen 
beyaz dengelerini kullanın.
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#EvdeKal kampanyaları nedeniyle dünyada 3 
milyardan fazla insan zamanının çok büyük kısmını 
evde geçiriyor, evden çalışıyor. Bu nedenle video 
görüşmeler de sosyal medya paylaşımları da evden 
yapılıyor. Artık neredeyse herkesin evindeki kitaplığı 
arka plan dekoru olarak görmeye alıştık ancak evden 
sosyal medya paylaşımları yaparken, nasıl daha 
ilginç ve daha farklı sonuçlar elde edebiliriz? 
İşte yardımı dokunacak birkaç tüyo.

EVDEN SOSYAL MEDYA 
PAYLAŞIM TÜYOLARI
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Güçlü ve doğal ışık kullanın
Evden canlı yayın yaparken veya fo-

toğraf çekerken, çekim yaptığınız nesne 
veya kendiniz için, güçlü ve doğal bir ışık 
kaynağı kullanmaya çalışın. 

Floresan ampulleri gibi soğuk ve zayıf 
ışık kaynakları sizi hem karanlık hem de 
sağlıksız gösterir. 

İmaj her şeydir
Samimi bir görüntü vermek için “gün-

lük” kıyafetlerinizle paylaşımlar yapmak 
isteyebilirsiniz ama bu “günlük kıyafet-
lerin” imajınıza ters düşmemesine özen 
göstermelisiniz. 

Kötü tasarlanmış, imajınızı zedeleyen 
bir fotoğraf, siz silseniz bile yarın mutlaka 
karşınıza çıkar.

Fotoğraflarla oynayın
Evde olmasaydınız bile paylaşacağınız 

fotoğrafları yayınlamadan önceden dü-
zenlemeniz çok önemli. Işığı, kontrastı, 
renkleri düzenlemenin dışında ayrıca 
görüntülerdeki istenmeyen küçük detay-
ları da görüntüden çıkarmalısınız. Detay 
demişken, aynalardan, pencerelerden ve 
parlak yüzeylerden yansıyan görüntülere 
de dikkat etmenizi tavsiye ederiz.

Kompozisyon kurun
Hiçbir fotoğrafı veya videoyu anlık ve 

kontrolsüz çekmemeye çalışın. O gün çe-
kip paylaşacağınız görüntüleri, önceden 
planlayın ve mümkünse bir kompozisyon 
kurun. Evet, bu bakış açısı hiç de “samimi” 
görünmüyor ama “şov biznız” böyle bir şey. 

Eğer yüksek sayıda takipçi hedefliyorsanız, 
oyunu kurallarına göre oynamalısınız. Sos-
yal medyanın yalan dünyasında gerçekler 
değil, kurgular her zaman daha çekici 
görünür. Ama bunu da mümkün olduğu 
kadar “doğal” görünerek yapmalısınız.

Öykü oluşturun
Yayınlayacağınız fotoğraflarınız ve vide-

olarınız için bir öykünüz olsun. Öyküler, 
takipçilerinizi mutlu eder ve sürükler. 
Hayatınızdaki bir olayı, bir düşüncenizi, 
bir gelişmeyi konu edinin. Onunla ilgili 
anlatacağınız bir öykünüz olsun. Elbette 
konuyu önceden araştırıp bilgi edinirse-
niz, paylaşım anında yanlış bir söylemi 
dile getirip komik duruma düşmekten 
de kurtulursunuz.

Samsung Galaxy S10 Lite 
Galaxy S10 ailesinin uygun 
fiyatlı üyesi Galaxy S10 Lite, 
üçlü kamera kurulumu ile 
başarılı fotoğraflar çekmenize 
yardımcı oluyor.
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Mart ayının ilk haftasından beri birçok kişi evde 
daha fazla vakit geçiriyor. Hal böyle olunca 
öğrenciler çevrim içi derslerine katılıyor, evden 
çalışanlar ise bilgisayar başında toplantılarını 
yapıyor, işlerini hallediyor. Peki sıra ne zaman 
eğlenmeye gelecek? 

EVDE KENDİ 
MÜZİĞİNİZİ 
YAPMANIZI 
SAĞLAYACAK 
UYGULAMALAR

K
arantina günlerinde evde geçi-
rilen zamanın daha keyifli hale 
gelmesi için keyif verici bazı ak-
tiviteler yapılması lazım. Bunlar 

arasında yer alan müzik, gerçek anlamda 
tedavi edici bir etkiye sahip. Yakın zaman 
önce de yapılan bir araştırmaya göre bazı 
melodiler insanı rahatlatıyor, pamuk gibi 
olmasını sağlıyor. 

Boşuna dememişler müzik ruhun gıda-

sıdır diye. Biz de bu şekilde düşünüyoruz 
ve sizler için evde geçirdiğiniz zamanı 
değerlendirip içinizdeki yaratıcı tarafı 
ortaya çıkartmak amacıyla evde kendi 
müziğinizi yapmanızı sağlayacak uygu-
lamaların bir listesini çıkartıyoruz, bu 
sayede evde geçirdiğiniz zamanı çok daha 
verimli hale getireceksiniz. En azından 
içinizdeki müzisyeni keşfetmenizi sağla-
yabiliriz. Gelin listeye beraber bakalım. 
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Samsung Galaxy Note 10 Lite
6.7 inçlik ekranı ve S-Pen’i ile size bambaşka bir 
deneyim yaşayan Galaxy Note 10 Lite modeli 
üçlü bir kamera kurulumuna sahip. Üstelik 
10 kata kadar yakınlaştırma da yapabiliyor.
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Groovepad-Müzik Oluşturucu
Bu uygulama Google Play Store üzerinde 10 milyon 

indirmenin üzerine çıkmış ve toplamda 4.7 yıldız al-
mış oldukça popüler bir uygulama. Uygulama ücretsiz 
olarak sunuluyor. Bu noktada diğer müzik uygulama-
larına karşı avantajı ele alıyorsa da uygulama içinde 
bazı satın almalar yer alıyor. 

Uygulama size müzik ve ritimler oluşturmayı sağ-
larken, haftalık eklenen seslerle arayüzünü sürekli 
güncel tutuyor. Oluşturduğunuz sesleri ise müziğinizle 
kolayca birleştirebiliyorsunuz. Uygulama prensip olarak 
müziğinizi bir DJ panosunda hazırlamanızı sağlıyor. 
Birçok müzik türünün yer aldığı uygulama içinizdeki 
yaratıcılığı çıkartmaya yardımcı olacak. 

Drum Pad Machine-Batari
Siz içinizdeki davulcuyu keşfetmek 

istiyorsanız Drum Pad Machine-Batari 
tam size göre yine Play Store üzerinde 50 
milyon indirmeye ulaşan uygulama 4.5’lik 

bir yıldız ile karşımıza çıkıyor. 
Uygulama ücretsiz olarak sunuluyor. 

Farklı ritim seslerini sürekli olarak gün-
celleyen uygulama sizin farklı tarzlar-

da ritimler oluşturmanız için hazırda 
bekliyor. 

Uygulamanın sunduğu en büyük şeyse 
size profesyonel bir deneyim sunması. 
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Easy Audio Recorder Lite
Siz müziğinizi sesinizle oluştur-

mak istiyorsanız ve App Store’da bir 
uygulama arıyorsanız, Easy Audio 
Recorder Lite tam size göre. Uygu-
lama ücretsiz olarak sunuluyor ve 
4,4 yıldızı buluyor. Kolay bir şekilde 
kaliteli ses kaydı almanıza olanak 
sağlayan uygulama, sesinizi düzen-
lemeyi de sağlıyor. 

Auxy Studio
iOS cihazlar için 

geliştirilmiş olan 
bu uygulama en ba-
sitinden başlayarak 
profesyonel olmaya 
giderken ki yolda 
size yardımcı ola-
cak bir uygulama. 
Ritim duygularına 
dokunan uygula-
manın basit arayü-
zü ile birlikte daha 
önce hiç kendi mü-
ziğinizi yapmamış 
olsanız bile bu uy-
gulamayla birlikte 
kendinizi keşfede-
ceksiniz. 

NOISE
Noise uygulaması hem iOS hem de Android 

cihazlarda kullanılabilen mobil bir uygulama 
olarak karşımıza çıkıyor. Akıllı telefonunuzu bir 
müzik stüdyosuna çevirecek bu uygulama, kişi-
selleştirilebilir bir dokunmatik ekran deneyimi 
sunuyor. Bu nedenle her yaştan ve yetenekten 
kişinin kolaylıkla alışabileceği bir düzen oluş-
turmayı sağlıyor. Uygulamanın ücretsiz olarak 
kullanıcıların karşısına çıktığını aktaralım. 
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Sinema dünyasına adını altın harfl erle yazdırmış birçok isim 
bulunuyor. Yapımcısından oyuncusuna hatta set çalışanına kadar 
birçok kişi, bir fi lmin efsaneleşmesinde önemli rollere sahip diyebiliriz. 
Tabii buradaki en büyük paylardan biri de yönetmenlerde. Gelmiş 
geçmiş efsanevi fi lmlerin yönetmen koltuğunda hep efsaneleri 
görmüşüzdür. Biz de her ay Mediatrend’in sayfalarında sinema 
dünyasına önemli eserler bırakmış yönetmenlerin hayatına yakından 
bakıyoruz. Bu ay ise konuğumuz Sam Mendes. İngiliz 
yönetmenin geçmişinde çok fazla fi lm bulunmuyor 
aslında. Ancak, listedeki bazı fi lmler, sinema tarihinin en 
başarıları diyebiliriz. 

  

SAM MENDES

1
965 doğumlu Mendes’in yaşamı İn-
giltere’nin Reading şehrinde başlıyor. 
Cambridge Üniversitesi’nde eğitim 
gördükten sonra tiyatro yönetmen-

liği ile kariyerine başlayan Mendes, bu 
dönemde ünlü bir müzikal yönetiyor; 
Cabaret. Cabaret’in yönetmeni olmak 
Mendes’e hatrı sayılır bir ün getiriyor. 
Burada hemen belirtelim; 1972 yapımı 
bu müzikali Mendes, 1993 yılında İngilte-
re’de TV filmi olarak seyircinin karşısına 
çıkardı. Cabaret, ülkemizde de oynanan 

ve ilgi gören bir tiyatro oyunu. 
Tarih 1999 yılını gösterdiğinde ise Men-

des, 8 Oscar adaylığı alan bir film ile 
karşımıza çıktı. American Beauty, ülke-
mizdeki adıyla Amerikan Güzeli; Kevin 
Spacey, Annette Bening, Thora Birch, Wes 
Bentley, Mena Suvari, Chris Cooper, Peter 
Gallagher, Allison Janney ve Sue Casey 
gibi önemli oyuncularla tüm dünyada 
ses getiren bir yapım oldu. En İyi Film de 
dahil olmak üzere aday olduğu 8 daldan 
5’inde ödül almayı başardı. 
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1999 yılının en çok konuşulan ve ödül 
alan filmlerinden biri olan Amerikan 
Güzeli, Mendes’e Altın Küre ödülünü 
de getirdi.

Tarih 2002’yi gösterdiğinde Road to 
Perdition, ülkemizdeki ismiyle Azap Yolu 
vizyona girdi. Max Allan Collins’in aynı 
isimli eserinden uyarlanan Sam Mendes’in 
yönettiği filmde Tom Hanks, Jude Law 
ve Paul Newman gibi isimleri bir arada 
gördük. 181 milyon dolar hasılat elde eden 
film, 6 dalda Oscar’a aday gösterildi ve 
En İyi Sinematografi dalında Akademi 
Ödülünün sahibi oldu. 

Başarılı yönetmenin kariyerinde son-
rasında sırasıyla Jarhead, Revolutionary 

Road, Away We Go, Middlemarch, Follies 
isimleri gördük. Bu filmler, Oscar aday-
lığı almazken, tarih 2012’yi gösterdiğin-
de Skyfall hayatımıza girdi. Mendes’in 
yönettiği Skyfall, 5 dalda Oscar adaylığı 
alırken, 2 dalda Oscar ödülünün sahibi 
oldu. James Bond serisinin 23. filminin 
çekimlerinin bir kısmının İstanbul, Ada-
na ve Fethiye’de gerçekleştirildiğinin de 
altını çizelim. Türkiye’de çekilen üçüncü 
Bond filmi, En İyi Ses Kurgusu ve En İyi 
Orijinal Şarkı dallarında Oscar heykel-
ciğinin sahibi oldu. 

Tarihler 2015’i gösterdiğinde 24. James 
Bond filminin yönetmen koltuğunda yine 
Sam Mendes karşımıza çıktı. Bu film de 

aday olduğu En İyi Özgün Şarkı dalında 
Oscar’ın sahibi oldu. 

Sam Mendes, 2019 yılında ise yönet-
menliğini yapımcılığını ve senaristliğini 
üstlendiği 1917 filmiyle karşımıza çıktı. 
Epik savaş filmi olan 1917; George Mac-
Kay, Mark Strong, Andrew Scott, Richard 
Madden, Claire Duburcq, Colin Firth ve 
Benedict Cumberbatch gibi önemli isimleri 
bir araya getirdi. Film 25 Aralık 2019’da 
Amerika Birleşik Devletleri’nde, 10 Ocak 
2020’de ise Birleşik Krallık’ta yayımlandı. 

1917 ile 77. Altın Küre Ödülleri’nde En 
İyi Yönetmen ödülünü alan Mendes’in 
filmlerinde aile temasının yoğunlukla 
işlendiğini görmek mümkün. 
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EN İYİ 
LAPTOP MODELLERİ
COVID-19 sebebiyle işini dijitalden devam 
ettirebilenler işini eve taşıdı. Bu da özellikle bilgisayar 
ihtiyaçlarını artırdı. İnsanlar sürekli yanlarında 
taşıyabilecekleri bir bilgisayar aramaya başladı. Biz 
de bu yazımızda işinizi her yere taşıyabileceğiniz 
dizüstü bilgisayar modellerini paylaşıyoruz.

B
u bilgisayarlarda en önemli detay ise 
tasarım oluyor. Yanınızda taşıyacağınız 
bilgisayar, ağırlık ve boyut bakımından 
size uygun olmalı. Aksi takdirde taşırken 

zorlanabilirsiniz. Biz bu listemizdeki bilgisayar-
ları seçerken buna özen gösterdik.

Tabii bunların yanı sıra performans da önemli 

detaylar arasında. İş yaptığınız bir bilgisayar 
sizi asla yarı yolda bırakmamalı. Eğer ki gra-
fik - tasarım programları gibi ağır programlar 
kullanıyorsanız da yüksek performanslı bir 
cihaz olmalı.

Şimdi dilerseniz lafı daha fazla uzatmadan 
direkt listemize geçelim.
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16 inç MacBook Pro
Apple’ın en güçlü MacBook 

modeli olan 16 inç MacBook 
Pro, özellikle profesyonel içerik 
üreticiler için tasarımı, ekranı ve 
donanımı ile bekleneni veriyor.

16 inç boyutunda ekrana sa-
hip olan bilgisayar, biraz büyük 
boyutlara sahip olsa da ağırlık 
ve kalınlık bakımından tatmin 
etmeyi başarıyor. Ayrıca bilgisa-
yarın ekranı da oldukça başarılı. 
Özellikle işi renklerle olanlar 

için, geniş bir renk yelpazesi 
sunuyor.

Donanım tarafında ise en 
güçlü MacBook olarak ön pla-
na çıktığını söylemiştik. Bunu 
kullanımda da hissettirmeyi 
başarıyor. 3 farklı işlemci var-
yasyonu ile gelen bilgisayarda, 
16 GB RAM ve 512 GB SSD bu-
lunuyor. Ayrıca grafik birimi 
tarafında AMD Radeon 5300M 
ekran kartını görüyoruz.
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Lenovo C940
Eğer ki güçlü ve kolay taşınabilir bir 

Windows bilgisayar arıyorsanız Lenovo 
C940 modeli de sizler için ideal bir model 
olabilir. 14 inç boyutundaki ekranı ile bir-
likte küçük kasa boyutlarını da beraberine 
getiriyor. Ayrıca bilgisayarın ince ve hafif 
bir yapıda olduğunu da söyleyebiliriz. 

Bilgisayarın ekranı, birçok kullanım 
kolaylığı sunuyor. Katlanabilir yapısı ve 
dokunmatik özelliği ile tablet olarak da 
kullanılabiliyor. Ayrıca bilgisayarın bir 
de kalemi bulunuyor.

Intel’in i7-1065G7 işlemcisinden güç 
alan bilgisayarda harici bir ekran kartı 
bulunmuyor. İşlemci ile birlikte gelen gra-
fik birimi kullanılıyor. Bu da birçok işlem 
için yeterli oluyor. Bilgisayarın RAM ve 
depolama alanı tarafında ise 16 GB RAM 
ve 512 GB SSD görüyoruz.
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Lenovo IdeaPad S540 14
Lenovo’nun uygun fiyatlı taşınabilir bilgi-

sayar serilerinden biri olan Lenovo IdeaPad, 
S540 14 modeli ile birlikte birçok kişinin 
ihtiyacına karşılık vermeyi başarıyor. 14 
inç boyutundaki Full HD ekranı ile taşına-
bilirliğinden ve sunduğu deneyimden ödün 
vermiyor.

Intel Core i5-8265U işlemcisinden güç alan 
bilgisayar, MX250 ekran kartını beraberin 
getiriyor. Bu ekran kartı birçok konuda 
kullanıcıların ihtiyaçlarına karşılık veriyor. 
Hatta çoğu oyunu başlangıç seviyesinde dahi 
oynatabiliyor. Bunun yanı sıra bilgisayara 8 
GB RAM ve 256 GB SSD eşlik ediyor.

Acer Swift 3
Acer’ın taşınabilirlik odaklı tasarlanan dizüstü 

bilgisayar modellerinden biri olan Acer Swift 3, 
tasarımı ile de dikkat çekmeyi başarıyor. 14 inç bo-
yutunda ve Full HD çözünürlüğündeki ekranı ile 
de temel ihtiyaçları karşılamaka için yeterli oluyor.

i3-8145U işlemcisinden güç alan bilgisayar, 4 GB 
RAM ve 128 GB SSD ile birlikte geliyor. İnternette 
gezinme ve sunum hazırlama gibi temel ihtiyaçları 
bu bilgisayar ile birlikte gerçekleştirebilirsiniz.
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SİSTEM TAVSİYELERİ
Özellikle oyun oynamayı sevenler için masaüstü 

bilgisayarlar halen daha en ideal tercihlerden biri. Dizüstü 
bilgisayara göre daha fazla performans almak isteyenler 
de aynı şekilde masaüstü platformlarını tercih ediyor. Ve 
istediğinize en uygun masaüstü bilgisayara sahip olmak 

için parçaları alarak kendiniz toplamalısınız. Böylece hem 
cebinize hem de ihtiyaçlarınıza en uygun bilgisayara sahip 

olabilirsiniz.

Biz de bu videomuzda düşük, orta ve yüksek bütçeli olmak 
üzere üç farklı sistem tavsiyesini sizlerle paylaşıyoruz.
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S
istem toplama aşamasında, özellik-
le işlemci ve ekran kartı seçerken 
dikkat etmemiz gerekiyor. Özellikle 
oyun oynayanlar için bu iki parça 

çok önemli. Bunun yanı sıra sistem parça-
larını üzerine yerleştireceğimiz anakartın 
da işlemci ile uyumlu olması ve güncel 
teknolojilere sahip olması gerekiyor. Bunun 
için güncel anakart modellerini tercih ettik. 

RAM tarafında baktığımızda artık mi-
nimum 8 GB ve DDR4 RAM kullanmanızı 
tavsiye ediyoruz. RAM ile birlikte çoklu 
işlem kapasiteniz daha çok artacaktır. 

Depolama tarafında sistemde mutlaka 
SSD yer almasını tavsiye ediyoruz. SSD, 
bilgisayarın daha hızlı açılmasına ve di-
ğer uygulamaların daha hızlı açılmasını 
sağlayacaktır. Bu noktada 2.5 inçlik ya da 
M2 SSD modellerini tercih edebilirsiniz. 
Anakartlarımız her ikisi için de uyumlu.

Bilgisayar kasası ve güç kaynağı da dik-
kat edilmesi gereken unsurlar arasında. 
Bilgisayar kasası tarafında gözünüze güzel 
gelen kasayı tercih edebilirsiniz. Ancak 
birden fazla USB girişi gibi girişe ve çıkışa 
yer verdiğine emin olun.

Güç kaynağı da sistemimize güç verecek. 
Bu yüzden bu noktada elimizden geldi-
ğince kısmamaya çalışmalıyız. Minimum 
400W güç kaynağı tercih etmeliyiz. İleriye 
dönük düşündüğümüzde bu değeri daha 
da yüksek tutmamızda fayda var.

Düşük bütçeli sistem tavsiyesi
İşlemci: AMD Ryzen 3 1200 / 3.1 GHz 

/ 8 MB / AM4+
Anakart: MSI B250M PRO-VD / DDR4 

/ AM4+
Ekran Kartı: ASUS RX550 Arez Pho-

enix / 2GB / GDDR5 / 128Bit
RAM: XPG 8 GB DDR4 / 3000 MHz
SSD: SANDISK 2.5” 240GB 530MB 

Okuma 440MB Yazma
Bilgisayar Kasası: FRISBY Cyber 400W 

Single-Ring Rainbow RGB Fan
Bu sistem ile birlikte çoğu oyunu, Full 

HD çözünürlükte orta ya da yüksek ayar-
larda rahatlıkla oynayabilirsiniz. İşlemci 
ve ekran kartı bunun için yeterli olacaktır. 

Bunun yanı sıra RAM ve depolama 
alanı tarafında da uygun fiyatlı olmasına 
dikkat ettiğimiz parçalara yer verdik. 8 
GB’lık tekli RAM kullandık. İlk aşamada 
işinizi rahatlıkla görecektir. Sonrasında 
bir adet 8 GB RAM daha alarak yükseltme 
yapabilirsiniz. 

Bilgisayarın performansını biraz daha 
artırmak için SSD kullanmayı tercih et-
tik. Bu SSD kapasitesi yeterli gelmediği 
durumda ekstra harddisk de kullanabi-
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lirsiniz. Ancak sistemde mutlaka SSD’ye 
yer verilmesini tavsiye ediyoruz.

Oyuncu bilgisayarlarında en önemli 
detaylardan biri de kasadır. Bu yüzden 
RGB ışıklandırmalı bir kasa tercih ettik. 
Bu kasa ile masanız ışıl ışıl olacak. Ayrı-
ca bu kasaya dahili olarak da 400W güç 
kaynağı bizleri karşılıyor. 

Orta bütçeli sistem tavsiyesi
İşlemci: AMD Ryzen 5 2400G / 3.9 GHz 

/ 8 MB / AM4+
Anakart: ASUS EX-A320M-GAMING 

/ DDR4 / AM4+
Ekran Kartı: MSI VGA Radeon RX 

5500 XT Mech / 4GB GDDR5 / 128Bit
RAM: Adata XPG Spectrix D80 2x8 GB 

DDR4 / 3200 MHz
SSD: Kingston A1000 M2 480GB 

1500MB Okuma 900MB Yazma 
Bilgisayar Kasası: Rampage Redcore 

500W 80Plus
Orta bütçe ile topladığımız sistem, birçok 

oyunu Full HD çözünürlüğünde ve ultra 
ayarlarda rahatlıkla oynatacaktır. Hatta 
2K çözünürlüğünde deneyim yaşatması 
da çoğu zaman mümkün. İşlemci ve ek-
ran kartımız bunun için yeterli olacaktır. 
Özellikle ekran kartı tarafında en güncel 
modellerden birine yer verdik. Bu birçok 

avantajı beraberinde getiriyor.
RAM tarafında hem performans, hem 

de uzun vadeli kullanım amaçlı olarak 
düşünüldüğümüzden dolayı Adata’nın en 
yeni teknolojilere sahip RAM modülünü 
kullandık. 2 adet 8 GB olmak üzere top-
lamda 16 GB RAM’e sahip olan bilgisayar, 
çift modül olması sayesinde daha hızlı bir 
ön bellek performansı sunacaktır.

Bu sistemimizde de SSD kullandık. Fakat 
kullanmış olduğumuz M2 SSD, 2.5” SSD 
modellerine göre daha yüksek performans 
sergiliyor. Bilgisayarın neredeyse 3 kat 
daha hızlı çalışmasını sağlıyor. Ayrıca 
480 GB kapasite ile birçok kullanıcıya 
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yeterli gelecektir. Yeterli gelmediği durum 
iki adet daha harici harddisk ya da SSD 
kullanılabilir.

Bilgisayarımızda kasa olarak biraz daha 
üst seviye fakat fiyat / performans dengesi 
oldukça iyi olan bir kasa kullandık. Kırmı-
zı LED ile döşeli olan bu kasa, 500W güç 
kaynağı ile geliyor. Ayrıca bu güç kaynağı 
80Plus sertifikası ile daha başarılı bir güç 
yönetimi sağlıyor.

Yüksek bütçeli sistem tavsiyesi
İşlemci: Intel Core i5-9600K / 3.7 GHz 

/ 9 MB
Anakart: ASUS Rog Maximus XI Code

Ekran Kartı: ASUS Tuf GeForce RTX 
2060 / 6GB GDDR5 / 192Bit

RAM: Corsair Vengeance 4x8 GB DDR4 
/ 3200 MHz

SSD: Samsung 500GB 970 Evo Plus
Bilgisayar Kasası: Rampage Alpha-X 

Rainbow 600W 80 Plus Bronze
Yüksek bütçeli sistem ile birlikte 4K 

çözünürlüğünde ve ultra ayarlarda birçok 
oyunu rahatlıkla oynatacaktır. İşlemci ve 
ekran kartı bunun için elverişlidir. 

RAM tarafında 4’er tane 8GB RAM, yani 
toplamda 32 GB DDR4 RAM kullandık. 
Anakarttaki 4 slotu da doldurduk. Bu 
bize uzun süre fazlasıyla yeterli gelecektir.

Seçtiğimiz SSD, 500 GB kapasite ile 
birçok kullanıcıya yeterli gelecektir. Ye-
terli gelmediği durum iki adet daha harici 
harddisk ya da SSD kullanılabilir. Ayrıca 
Samsung’un en hızlı SSD modelleri de 
bizlere birçok avantaj sunacaktır. En basit 
örnekle bilgisayarın açılması bile birkaç 
saniye sürecektir.

Bilgisayarımızda güç kaynağı dahil 
olarak gelen Rampage Alpha-X Rainbow 
kasa kullandık. Şık tasarıma sahip olan 
kasada 600W güç kaynağı mevcut. Bu güç 
kaynağı, bu donanım için yeterli olacaktır. 
80 Plus Bronze sertifikası sayesinde uzun 
süre de kullanılabilir. 
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Alman suç ve gerilim dizisi olan Freud 
Netfl ix’in orijinal yapımları arasında yer alıyor. 

İlk sezonun yayımlanmasıyla birlikte hem 
olumlu eleştiriler hem de olumsuz eleştiriler 

gelmeye başladı. Olumlu eleştiriler geldi 
çünkü dizi gerçek anlamda bir dönem dizisi 

ve oyunculuklar, kostümler seçilen mekanlar 
oldukça başarılı. Olumsuz eleştiriler geldi çünkü 

dizinin aslında bilinçaltı, rüyalar gibi birçok 
kavram üzerinde çalışmış ve bu kavramları da 

psikiyatrinin bir parçası haline getiren Sigmund 
Freud’un gerçek hayatıyla pek alakası yok. 

NETFLIX’TEN 
FREUD’UN DÜNYASINA 

8 BÖLÜMLÜK BİR BAKIŞ
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D
izinin ismi Freud olsa da biyog-
rafik bir amaç taşımayan dizide, 
doğaüstü de birçok olay oluyor. 
Dizi toplamda 8 bölümden oluşu-

yor ve her bölümün adı Freud’un psikoloji 
literatürüne kazandırdığı kavramlardan 
oluşuyor. Birinci bölümde karşımıza ‘’His-
teri’’ konusu çıkıyor. İkinci bölümde ise 
karşımıza ‘’Travma’’ çıkıyor ve bölümde 
gerçek anlamda travmaların karakterler 
üzerindeki etkisi üzerinde duruluyor. Ör-
neğin bu bölümde polis memuru ve yine 
Selome’un travmaları işleniyor. 

Üçüncü bölüm ‘’Uyurgezerlik’’ olarak 
adlandırılıyor ve bu noktada Freud ka-
rakteri üzerine odaklanılıyor. Dördüncü 
bölümde ‘’Totem ve Tabu’’lar yer alırken, 
beşinci bölümde ‘’Arzu’’ işleniyor. Regres-
yon, Katarsis, Bastırma gibi adlandırılan 
diğer bölümler ise genel bir hikaye özelinde 
dizide yer alan karakterlerin hayatlarından 
kesitler sunuyor. 

Elbette bunlar yaşanırken de birileri 
ölüyor, cinayet suçluları aranıyor, Birin-
ci Dünya Savaşı öncesinde geçtiği için 

Avusturya-Macaristan İmparatorluğu 
çökmemiş. Bunların yanında Yahudi 
karşıtlığının yükseldiği görülürken ka-
dınların da ikinci sınıf vatandaş olması 
gibi konular can alıcı şekilde işleniyor. 

Dizi genel anlamda, psikoloji litera-
türüne birçok kavram sokan Sigmund 
Freud’un ve etrafındaki diğer karakterlerin 
dünyasına geçiş yapmanızı sağlıyor. Dizi 
Freud’u hipnoz tekniğini bir medyum 
yardımıyla(Fleur Salome) cinayet vaka-
larını çözmek için kullanan bir bilim 
insanı olarak göstererek farklı bir bakış 
açısı elde ediyor. 

Netflix orijinal dizisi Freud, Sigmund 
Freud (Robert Finster)’un, o dönem ol-
dukça aşağılanmasına rağmen bilinçaltı 
ve bastırılmış duygular konularındaki 
çalışmalarına devam ettiği histeri va-
kalarıyla dolu Viyana’da geçiyor. Diğer 
meslektaşlarının vakaları fiziksel olarak 
açıklamasının yanında Freud, beynin 
mekaniklerini motive eden başka se-
beplerin de olabileceğini, beynin sadece 
fiziksel eylemlerden sorumlu olmadığını 

savunuyor. Bu nedenle karşısına çıkan 
birçok soruna rağmen kendi fikirlerinden 
ve yaptıklarından vazgeçmiyor. 

Bunun yanında dizideki karakterimiz 
kendini Macar bir medyum olan Fleur 
Salome’un yanında buluyor ve onunla 
hipnoz tekniğini kullanarak, cinayet 
vakalarını çözmeye başlıyor. Dizinin 
yaratıcıları arasında imzaları bulunan 
Marvin Kren, Stefan Brunner ve Ben-
jamin Hessler diziyi farklı karanlık bir 
evrene sürüklüyor. 

Dizinin orijinal dili Almanca ama 7 
farklı dil seçeneği bulunuyor. Diziyi ori-
jinal dilinde izlemenizi tavsiye ediyoruz 
zira bu deneyimi çok daha yükseltiyor. 
Bunun dışında diziyi biyografi izliyor gibi 
değil de 19’uncu yüzyılda geçen bir dönem 
dizisi gibi değerlendirirseniz oldukça keyif 
alacağınızı söyleyebiliriz. Dizi yayınlandığı 
günden bu yana genel anlamda beğenildiği 
için ikinci sezon ne zaman soruları sorul-
maya başlandı bile. Dizinin ikinci sezonu 
resmi kaynaklarından gelen bilgilere göre 
2021 yazında karşımıza çıkabilir. 
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Resident Evil 3 Remake 2020 bir süredir 
oyunseverler tarafından beklenen oyunlar 
arasında yer alıyordu. Çıkacağı söylendiği ilk 
günden beri heyecanla beklenen oyunun nihayet 
3 Nisan 2020 tarihinde PC, PlayStation 4 ve Xbox 
One gibi platformlarda çıktığı duyuruldu. Oyunun 
orijinali Nemesis: Resident Evil 3, yıllar önce 
1999 tarihinde hayatımıza girmişti. Oyunun Baş 
karakter Jill Valentine olarak karşımıza çıkıyordu 
ve yeni güncellenmiş oyunda da öyle çıkıyor. 
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R
esident Evil 3 Remake 2020 bir 
süredir oyunseverler tarafından 
beklenen oyunlar arasında yer 
alıyordu. Çıkacağı söylendiği ilk 

günden beri heyecanla beklenen oyunun 
nihayet 3 Nisan 2020 tarihinde PC, PlayS-
tation 4 ve Xbox One gibi platformlarda 
çıktığı duyuruldu. Oyunun orijinali Ne-
mesis: Resident Evil 3, yıllar önce 1999 
tarihinde hayatımıza girmişti. Oyunun Baş 
karakter Jill Valentine olarak karşımıza 
çıkıyordu ve yeni güncellenmiş oyunda 
da öyle çıkıyor. 

Resident Evil 3 Remake 2020 ile birlikte 
tekrar karşımıza çıkan Jill Valentine ka-
rakteri önceki oyuna göre güncellendi. 
Bunun yanında Capcom tarafından geliş-
tirilen ve yayımlanan oyun tek oyunculu 
hayatta kalma, korku oyunu temasında 
işlendiğini belirtelim. 

Oyun ilk çıktığı ay iki milyondan fazla 
indirme ile oldukça sevildi gibi duruyor. 
Oyun özellikle grafikleri, sunumu ve 
oynanışı ile birlikte övgüyle karşılandığı 
görülüyor, ancak oyunun eleştirilen yönleri 
de bulunuyor. Bunlar eleştiriler arasında 

ise oyunun kısa bir oynanış sunması, iler-
leme hızının çok yavaş olması ve oyunun 
orijinalinde olan bazı detayların bu oyunda 
olmamasıyla yer alıyor. 

Resident Evil 3, 1999 yılında PlayStation 
için piyasaya sürülen bir hayatta kalma 
korku oyunu olan Resident Evil 3: Ne-
mesis’in yeni versiyonu olarak biliniyor. 
Oyun, 2000 yılında Microsoft Windows 
ile PC ve Sega Dreamcast daha sonra 
2003’te Nintendo GameCube sürümle-
rinin gelmesiyle popülerliğini artırdığını 
söylemek mümkün. 
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Geçen yıl yayımlanan Resident Evil 2 
Remake versiyonuna benzer özellikleri de 
bulunuyor. Resident Evil 3 , 2019’daki ilk 
duyurudan önce yaklaşık üç yıl boyunca 
geliştirilme aşamasında kalmıştı. 

Oyun sonunda Resident Evil 7, Devil 
May Cry 5 ve Resident Evil 2 versiyonun-
da kullanılan RE Engine kullanılarak 
oluşturuldu.

Oyunun karakter tasarımında da gün-
cellemeye giden yapımcılar, Jill daha pra-
tik giysiler giydirmeyi tercih etti ve diğer 
karakter olan Carlos Oliveira için de yeni 

bir giysi tasarımı eklendi.  
Oyunun hikayesine bakacak olursak 

karşımıza, klasik Resident Evil serisinde 
olduğu gibi ‘’zombiler’’ çıkıyor. Oyunun 
odak hikayesinde bir hastalığın yayıl-
masıyla zombileşen insanlardan oluşan 
Racoon City’den kaçmaya çalışan Jill 
Valentine’i oynuyorsunuz. 

Oyunda yine karşımıza Umbrella şirketi 
çıkıyor ve orada dönen kirli işleri ortaya 
çıkartmaya çalışıyorsunuz. Bunun yanında 
oyunun en çok eleştirilen kısımlarından 
birisi olan hikayesinin kısa ve klasik hi-

kayeye bağla kalmaması olsa da yine de 
oyunda keşfedilmesi gereken birçok detay 
bulunuyor. 

Oyunla ilgili güncellenen detaylara 
bakıldığında elbette, grafiklerin iyileş-
tirilmesi, karakterlerin çok daha detaylı 
olması ve benzer geliştirmeler bulunuyor. 
Görsellik açısından bakıldığında oldukça 
doyurucu olan oyunun imzası ise zombiler 
oluyor. Oyun tek oyunculu ve 4 karakter-
den birisini seçmeniz gerekiyor. 

Bunun dışında oyun için yayımlanan 
sistem gereksinimleri ise şu şekilde:
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Minimum sistem gereksinimleri:
-64-bit işlemci ve işletim sistemi gerektiriyor
-İşletim Sistemi: WINDOWS® 7, 8.1, 10 
-İşlemci: Intel Core i5-4460 ya da AMD FX™-6300 
-Bellek: 8 GB RAM
-Ekran Kartı: NVIDIA GeForce GTX 760 ya da AMD Radeon 

R7 260x ve 2GB Video RAM
-DirectX: Sürüm 11
-Ağ: Geniş bant İnternet bağlantısı
-Depolama: 45 GB kullanılabilir alan gerekiyor.

Önerilen sistem gereksinimleri:
-64-bit işlemci ve işletim sistemi gerektiriyor
-İşletim Sistemi: WINDOWS 10 
-İşlemci: Intel Core i7-3770 ve AMD FX-9590
-Bellek: 8 GB RAM
-Ekran Kartı: NVIDIA GeForce GTX 1060 or AMD Radeon 

RX 480 ve 3GB VRAM
-DirectX: Sürüm 12
-Ağ: Geniş bant İnternet bağlantısı
-Depolama: 45 GB kullanılabilir alan
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